
UCHWAŁA NR LI/373/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077)

Rada Gminy w Wińsku, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Wińsko ogółem w kwocie 34 484 867,00 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie       30 071 159,00 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie  4 413 708,00 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 1.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Wińsko w kwocie 36 851 606,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie      29 441 474,46 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie 7 410 131,54 zł.

2. Podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji zgodnie z załącznikiem nr 2,

3. Podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji zgodnie z załącznikiem nr 2a.

§ 3. 1. Uchwala się deficyt budżetowy w kwocie 2 366 739,00 zł, który będzie sfinansowany i przychodami z:

1) zaciągnięcia pożyczki w kwocie 200.000,00 zł

2) emisji obligacji w kwocie 2 166 739,00 zł

2. Ustala    się   przychody    budżetu    w kwocie 3 357 139,00 zł z tytułu   planowanych     do zaciągnięcia 
pożyczek w kwocie 200 000,00 zł oraz emisji obligacji w kwocie 3 157 139,00 zl.

3. Łączna kwota planowanych rozchodów w kwocie 990 400,00 zł,  w tym:

1) spłata kredytów 800 000,00 zł.

2) spłata pożyczek    90 400,00  zł.

3) wykup obligacji 100 000,00 zł.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1. Ogólną w kwocie 41 000,00 zł.

2. Celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego w kwocie  90 000,00 zł.

§ 5. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 7 775 180,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5;

2. Określa się dochody związane z realizacją zadań podlegające przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 
43 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 6. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego w następujących 
kwotach:

1) przychody 2 537 872,00 zł.

2) koszty 2 537 872,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 7.

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 1



§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie     
93 025,00 zł  i wydatki w kwocie 93 025,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Uzależnień zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 8. 1. Ustala się  plan dochodów wyodrębnionych na wydzielanych rachunkach oświatowych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych w następujących kwotach:

1) dochody 426 570,00 zł

2) wydatki 426 570,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 9. Ustala się plan – wydatków na przedsięwzięcia realizowane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 10. 1. Ustala się dotacje w kwocie 1 828 158,00 zł dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych w tym:

1) dotacje podmiotowe w kwocie 732 000,00 zł;

2) dotacje przedmiotowe w kwocie 328 158,00 zł;

3) dotacje celowe w kwocie 768 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11

§ 11. Ustala się wydatki w kwocie 7 410 131,54 zł  na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w  
2018 roku zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 12. Ustala się wpływy z tytułu opłat za zbiórkę i gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1 000 000,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w kwocie 1 000 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 13. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 14.

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych na:

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł;

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2 366 739,00 zł;

3. Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań finansowych z tytułu spłat kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 990 400,00 zł.

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu 
w maksymalnej kwocie 1 000 000,00 zł ze spłatą do 31.12.2018 r.

2. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy.

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 11

Załącznik nr 1  Plan dochodów budżetowych Gminy Wińsko w 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 8 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 8 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 8 000,00

700 419 500,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 419 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 6 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 400 000,00

Wpływy z usług0830 4 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 500,00

710 1 000,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 1 000,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2020 1 000,00

750 562 847,00Administracja publiczna

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 48 347,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 48 337,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 10,00

75023 514 500,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 17 000,00

Wpływy z usług0830 14 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 480 000,00

751 1 743,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 1 743,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 743,00

752 200,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 200,00Pozostałe wydatki obronne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00

754 1 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75414 1 000,00Obrona cywilna

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 11

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 000,00

756 8 062 668,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 2 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 2 000,00

75615 1 125 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 613 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 251 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 190 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 67 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 3 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 1 700,00

75616 2 021 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 745 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 002 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 6 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 57 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 15 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 170 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 16 000,00

75618 146 575,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 5



Strona 4 z 11

Wpływy z opłaty skarbowej0410 33 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 20 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 93 025,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 500,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,

 

certyfikatów i ich duplikatów
0610 50,00

75621 4 767 273,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 4 752 273,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 15 000,00

75624 120,00Dywidendy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z dywidend0740 120,00

758 10 949 721,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 5 558 033,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 558 033,00

75807 5 224 003,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 224 003,00

75814 125 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 125 000,00

75831 42 685,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 42 685,00

801 243 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 1 300,00Szkoły podstawowe

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 6



Strona 5 z 11

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 300,00

80103 105 160,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 12 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 93 160,00

80104 129 340,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 10 000,00

Wpływy z usług0830 7 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 112 340,00

80110 4 000,00Gimnazja

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 000,00

80113 3 200,00Dowożenie uczniów do szkół

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 3 200,00

852 895 580,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 58 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 30 300,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 7



Strona 6 z 11

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 27 700,00

85214 291 400,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 291 400,00

85216 216 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 216 000,00

85219 134 580,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 30,00

Wpływy z różnych dochodów0970 150,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 134 400,00

85228 78 600,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 16 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 62 600,00

85230 107 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 107 000,00

85295 10 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 10 000,00

855 7 819 200,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 4 894 200,00Świadczenie wychowawcze

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 8



Strona 7 z 11

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 4 879 000,00

85502 2 779 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 752 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 20 000,00

85505 146 000,00Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 26 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 120 000,00

900 1 087 700,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 1 075 500,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 000 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 3 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 68 000,00

90019 12 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 9



Strona 8 z 11

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 12 000,00

90020 200,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty produktowej0400 200,00

921 12 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92109 12 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 12 000,00

926 7 000,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 7 000,00Obiekty sportowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

30 071 159,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
010 714 400,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 714 400,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 714 400,00

020 200 000,00Leśnictwo

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 10



Strona 9 z 11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

02001 200 000,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 200 000,00

600 0,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 0,00

630 200 000,00Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

63095 200 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków

 

powiatowo-gminnych, związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych

 

źródeł

6290 200 000,00

700 860 462,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

674 862,00

70005 185 600,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 185 600,00

70095 674 862,00Pozostała działalność

674 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 11



Strona 10 z 11

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 674 862,00

758 29 000,43Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 29 000,43Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy

 

inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego

6630 29 000,43

900 1 327 907,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

1 327 907,00

90001 1 327 907,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1 327 907,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 327 907,00

926 1 081 938,57Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

994 189,91

92601 1 081 938,57Obiekty sportowe

994 189,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 0,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 994 189,91

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 12



Strona 11 z 11

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie

 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów

 

publicznych

6260 87 748,66

92695 0,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie

 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów

 

publicznych

6260 0,00

4 413 708,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 996 958,91

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 484 867,00

2 996 958,91

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 13



Strona 1 z 12
BeSTia

Załącznik nr 2 Wydatki budżetu Gminy Wińsko na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 377 980,00

01008 Melioracje wodne 130 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
30 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 220 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 980,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

01030 Izby rolnicze 27 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 27 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 64 620,00

40002 Dostarczanie wody 64 620,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 64 620,00

600 Transport i łączność 636 016,90

60012 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 150,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 77 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 358 866,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 384,68

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 282,22

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

630 Turystyka 314 317,15

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

63095 Pozostała działalność 314 317,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 317,15

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 14



Strona 2 z 12
BeSTia

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 557 204,66

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 496 600,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 600,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00

70095 Pozostała działalność 1 060 604,66

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 862,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 742,66

710 Działalność usługowa 56 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

71035 Cmentarze 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

750 Administracja publiczna 3 387 304,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 537,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 895,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 514,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 928,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 202,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

121 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 262,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 880,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 987 745,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 802 477,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 082,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 967,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 319,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 15



Strona 3 z 12
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 337 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 17 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00

75095 Pozostała działalność 204 820,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

146 520,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4430 Różne opłaty i składki 6 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 743,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 233 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 232 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 16



Strona 4 z 12
BeSTia

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego 320 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 320 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 320 000,00

758 Różne rozliczenia 131 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 131 000,00

4810 Rezerwy 131 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 195 660,00

80101 Szkoły podstawowe 5 687 230,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 203 636,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 675 513,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 213 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 654 657,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 083,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 725,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00

4260 Zakup energii 44 145,00

4270 Zakup usług remontowych 16 530,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 716,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 560,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 700,00

4430 Różne opłaty i składki 6 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196 983,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 567 154,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 972,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 433,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 358,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 773,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 840,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 700,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 433,00

80104 Przedszkola 888 391,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 452,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 156,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 17



Strona 5 z 12
BeSTia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 918,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 096,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 650,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00

4260 Zakup energii 3 900,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 380,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 430,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00

80110 Gimnazja 1 370 528,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 896 316,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 029,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 591,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 790,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

4260 Zakup energii 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 717,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 679 768,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 624,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 969,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 706,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 18



Strona 6 z 12
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 567 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 569,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 057,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

42 057,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 468 801,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 375,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 978,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 551,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 850,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 591,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 210,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
28 818,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 552,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 954,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 634,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 353 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 306,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 561,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 166,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 360,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 800,00

80195 Pozostała działalność 109 163,00

4190 Nagrody konkursowe 5 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 613,00

851 Ochrona zdrowia 128 025,00

85153 Zwalczanie narkomanii 8 345,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 19



Strona 7 z 12
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 680,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00

85195 Pozostała działalność 35 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
35 000,00

852 Pomoc społeczna 2 623 511,00

85202 Domy pomocy społecznej 284 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 284 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

58 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 610 400,00

3110 Świadczenia społeczne 606 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 132 000,00

3110 Świadczenia społeczne 132 000,00

85216 Zasiłki stałe 216 000,00

3110 Świadczenia społeczne 216 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 821 966,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

180,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 737,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 401,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 754,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 339,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 300,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 20



Strona 8 z 12
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 800,00

4260 Zakup energii 11 750,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 205,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 732,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 189,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 397,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 093,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 921,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 177 000,00

3110 Świadczenia społeczne 177 000,00

85295 Pozostała działalność 168 413,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 176,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 241 288,00

85401 Świetlice szkolne 191 688,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 578,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 021,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 333,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 164,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 010,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 21



Strona 9 z 12
BeSTia

4260 Zakup energii 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 875,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 7 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 7 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 41 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

855 Rodzina 8 273 479,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 894 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

15 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

3110 Świadczenia społeczne 4 805 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 304,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 635,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 787 013,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 574 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 844,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 589,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 888,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4260 Zakup energii 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 915,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00

85504 Wspieranie rodziny 216 459,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 22



Strona 10 z 12
BeSTia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 091,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 609,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 798,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 171 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 009,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 375 807,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 780,00

4260 Zakup energii 8 900,00

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 164 203,87

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 880 450,33

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 263 538,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 327 907,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 239 005,33

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 274 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 274 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 74 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 880,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 808,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 008,54

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
200 000,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 23



Strona 11 z 12
BeSTia

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 453 600,00

4260 Zakup energii 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 600,00

90095 Pozostała działalność 214 265,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 465,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 380,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 700,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
36 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 285 864,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 057 864,60

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 564 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 672,84

4260 Zakup energii 57 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 977,90

4300 Zakup usług pozostałych 38 725,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 488,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
45 000,00

92116 Biblioteki 168 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 168 000,00

92195 Pozostała działalność 60 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 60 000,00

926 Kultura fizyczna 1 859 988,82

92601 Obiekty sportowe 1 530 632,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 24



Strona 12 z 12
BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4260 Zakup energii 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 997,32

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 994 189,91

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 445,30

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 80 000,00

92695 Pozostała działalność 249 356,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 485,00

4190 Nagrody konkursowe 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 694,77

4270 Zakup usług remontowych 6 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 742,92

4430 Różne opłaty i składki 5 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 794,60

36 851 606,00Razem:

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 25



 

Strona 1 z 18

Załącznik 2a Wydatki budżetu Gminy Wińsko na 2018 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 377 980,00 67 980,00 0,0037 980,00 30 000,00 0,00 310 000,00310 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 980,00

01008 130 000,00Melioracje wodne 30 000,00 0,000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

01010 220 980,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 980,00 0,0010 980,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 980,00 4 980,00 0,00 4 980,00 0,00 0,004 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

01030 27 000,00Izby rolnicze 27 000,00 0,0027 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 64 620,00 64 620,00 0,000,00 64 620,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

40002 64 620,00Dostarczanie wody 64 620,00 0,000,00 0,00 64 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego 64 620,00 0,00 0,00 0,00 64 620,00 0,0064 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 636 016,90 209 734,68 0,00209 734,68 0,00 0,00 426 282,22426 282,220,00 0,00 0,00 0,00 0,00209 734,68

60012 150,00Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 150,00 0,00150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 77 000,00Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

60014 200 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 26



 

Strona 2 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

60016 358 866,90Drogi publiczne gminne 209 584,68 0,00209 584,68 209 584,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 282,22 149 282,22 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 384,68 103 384,68 0,00 103 384,68 0,00 0,00103 384,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 282,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 99 282,22 99 282,22 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 314 317,15 0,00 0,000,00 0,00 0,00 314 317,15314 317,150,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

63003 0,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 314 317,15Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 317,15 314 317,15 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 317,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 314 317,15 314 317,15 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 557 204,66 363 600,00 0,00363 600,00 0,00 0,00 1 193 604,661 193 604,660,00 0,00 0,00 1 060 604,66 0,00363 600,00

70005 496 600,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 363 600,00 0,00363 600,00 363 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 600,00 163 600,00 0,00 163 600,00 0,00 0,00163 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

70095 1 060 604,66Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 604,66 1 060 604,66 1 060 604,66 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 674 862,00 674 862,00 674 862,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 742,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 385 742,66 385 742,66 385 742,66 0,00

710 Działalność usługowa 56 000,00 56 000,00 5 000,0056 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 000,00

71004 55 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 5 000,0055 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 27



 

Strona 3 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

71012 0,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 000,00Cmentarze 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 387 304,00 3 387 304,00 2 426 382,003 116 424,00 0,00 0,00 0,000,00270 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00690 042,00

75011 53 537,00Urzędy wojewódzkie 53 537,00 48 337,0053 537,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 895,00 37 895,00 37 895,00 0,00 0,00 0,0037 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 514,00 6 514,00 6 514,00 0,00 0,00 0,006 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 928,00 928,00 928,00 0,00 0,00 0,00928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,004 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 138 202,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 202,00 0,0016 642,00 16 642,00 0,00 121 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 121 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00121 560,00 121 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,001 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 987 745,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 987 745,00 2 338 045,002 984 945,00 646 900,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 802 477,00 1 802 477,00 1 802 477,00 0,00 0,00 0,001 802 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 082,00 147 082,00 147 082,00 0,00 0,00 0,00147 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 967,00 317 967,00 317 967,00 0,00 0,00 0,00317 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 319,00 45 319,00 45 319,00 0,00 0,00 0,0045 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,0025 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 28



 

Strona 4 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,0048 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 3 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 204 820,00Pozostała działalność 204 820,00 40 000,0058 300,00 18 300,00 0,00 146 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 146 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00146 520,00 146 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 743,00 1 743,00 1 743,001 743,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 1 743,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 743,00 1 743,001 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 457,00 1 457,00 1 457,00 0,00 0,00 0,001 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,0036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 29



 

Strona 5 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75212 200,00Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 233 200,00 201 200,00 40 000,00176 200,00 0,00 0,00 32 000,0032 000,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00136 200,00

75412 232 200,00Ochotnicze straże pożarne 200 200,00 40 000,00175 200,00 135 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,0029 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

75414 1 000,00Obrona cywilna 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 320 000,00 320 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,000,00

75702 320 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 320 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 131 000,00 131 000,00 0,00131 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00131 000,00

75818 131 000,00Rezerwy ogólne i celowe 131 000,00 0,00131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10 195 660,00 9 894 660,00 7 866 705,009 567 717,00 0,00 0,00 301 000,00301 000,00326 943,00 0,00 0,00 0,00 0,001 701 012,00

80101 5 687 230,00Szkoły podstawowe 5 386 230,00 4 646 085,005 182 594,00 536 509,00 0,00 203 636,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 203 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00203 636,00 203 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 675 513,00 3 675 513,00 3 675 513,00 0,00 0,00 0,003 675 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 30



 

Strona 6 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 213 032,00 213 032,00 213 032,00 0,00 0,00 0,00213 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 654 657,00 654 657,00 654 657,00 0,00 0,00 0,00654 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 083,00 100 083,00 100 083,00 0,00 0,00 0,00100 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 725,00 144 725,00 0,00 144 725,00 0,00 0,00144 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 44 145,00 44 145,00 0,00 44 145,00 0,00 0,0044 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 16 530,00 16 530,00 0,00 16 530,00 0,00 0,0016 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 716,00 81 716,00 0,00 81 716,00 0,00 0,0081 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 560,00 6 560,00 0,00 6 560,00 0,00 0,006 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,006 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 250,00 6 250,00 0,00 6 250,00 0,00 0,006 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 196 983,00 196 983,00 0,00 196 983,00 0,00 0,00196 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 301 000,00 0,00 0,00

80103 567 154,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 567 154,00 467 536,00546 099,00 78 563,00 0,00 21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 055,00 21 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 972,00 370 972,00 370 972,00 0,00 0,00 0,00370 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 433,00 18 433,00 18 433,00 0,00 0,00 0,0018 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 358,00 68 358,00 68 358,00 0,00 0,00 0,0068 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 773,00 9 773,00 9 773,00 0,00 0,00 0,009 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 840,00 26 840,00 0,00 26 840,00 0,00 0,0026 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,0017 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 24 433,00 24 433,00 0,00 24 433,00 0,00 0,0024 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 888 391,00Przedszkola 888 391,00 745 622,00857 532,00 111 910,00 0,00 30 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 31



 

Strona 7 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 859,00 30 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 452,00 585 452,00 585 452,00 0,00 0,00 0,00585 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 156,00 36 156,00 36 156,00 0,00 0,00 0,0036 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 918,00 105 918,00 105 918,00 0,00 0,00 0,00105 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 096,00 15 096,00 15 096,00 0,00 0,00 0,0015 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 650,00 17 650,00 0,00 17 650,00 0,00 0,0017 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,003 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 380,00 5 380,00 0,00 5 380,00 0,00 0,005 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,001 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 25 430,00 25 430,00 0,00 25 430,00 0,00 0,0025 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 370 528,00Gimnazja 1 370 528,00 1 181 506,001 328 378,00 146 872,00 0,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 150,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 896 316,00 896 316,00 896 316,00 0,00 0,00 0,00896 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 070,00 88 070,00 88 070,00 0,00 0,00 0,0088 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 029,00 171 029,00 171 029,00 0,00 0,00 0,00171 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 591,00 24 591,00 24 591,00 0,00 0,00 0,0024 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 790,00 44 790,00 0,00 44 790,00 0,00 0,0044 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 32



 

Strona 8 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 665,00 2 665,00 0,00 2 665,00 0,00 0,002 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 54 717,00 54 717,00 0,00 54 717,00 0,00 0,0054 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 679 768,00Dowożenie uczniów do szkół 679 768,00 87 799,00679 468,00 591 669,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 624,00 69 624,00 69 624,00 0,00 0,00 0,0069 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 969,00 11 969,00 11 969,00 0,00 0,00 0,0011 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 706,00 1 706,00 1 706,00 0,00 0,00 0,001 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 567 000,00 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 569,00 2 569,00 0,00 2 569,00 0,00 0,002 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 42 057,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 057,00 0,0042 057,00 42 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 42 057,00 42 057,00 0,00 42 057,00 0,00 0,0042 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 468 801,00Stołówki szkolne i przedszkolne 468 801,00 390 338,00465 359,00 75 021,00 0,00 3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 442,00 3 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 375,00 311 375,00 311 375,00 0,00 0,00 0,00311 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 33



 

Strona 9 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 134,00 17 134,00 17 134,00 0,00 0,00 0,0017 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 978,00 52 978,00 52 978,00 0,00 0,00 0,0052 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 551,00 7 551,00 7 551,00 0,00 0,00 0,007 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 850,00 20 850,00 0,00 20 850,00 0,00 0,0020 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 070,00 1 070,00 0,00 1 070,00 0,00 0,001 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 591,00 18 591,00 0,00 18 591,00 0,00 0,0018 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 12 210,00 12 210,00 0,00 12 210,00 0,00 0,0012 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 28 818,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

28 818,00 22 778,0026 866,00 4 088,00 0,00 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 952,00 1 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 720,00 18 720,00 18 720,00 0,00 0,00 0,0018 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 552,00 3 552,00 3 552,00 0,00 0,00 0,003 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 506,00 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 954,00 1 954,00 0,00 1 954,00 0,00 0,001 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 634,00 634,00 0,00 634,00 0,00 0,00634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 353 750,00
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

353 750,00 325 041,00330 201,00 5 160,00 0,00 23 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 549,00 23 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 306,00 254 306,00 254 306,00 0,00 0,00 0,00254 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 561,00 14 561,00 14 561,00 0,00 0,00 0,0014 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 166,00 49 166,00 49 166,00 0,00 0,00 0,0049 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 008,00 7 008,00 7 008,00 0,00 0,00 0,007 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 360,00 2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,002 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 34



 

Strona 10 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80195 109 163,00Pozostała działalność 109 163,00 0,00109 163,00 109 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,005 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 87 613,00 87 613,00 0,00 87 613,00 0,00 0,0087 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 128 025,00 93 025,00 52 980,0093 025,00 0,00 0,00 0,0035 000,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,0040 045,00

85153 8 345,00Zwalczanie narkomanii 8 345,00 0,008 345,00 8 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 345,00 4 345,00 0,00 4 345,00 0,00 0,004 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 84 680,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 84 680,00 52 980,0084 680,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,0019 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 680,00 24 680,00 24 680,00 0,00 0,00 0,0024 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,0019 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 35 000,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków
państwowych i innych instytucji finansowych

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 2 623 511,00 2 623 511,00 903 092,001 488 961,00 0,00 0,00 0,000,001 134 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00585 869,00

85202 284 000,00Domy pomocy społecznej 284 000,00 0,00284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 35



 

Strona 11 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

284 000,00 284 000,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 000,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 58 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

58 000,00 0,0058 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 610 400,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 610 400,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 606 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 606 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00606 400,00 606 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 132 000,00Dodatki mieszkaniowe 132 000,00 0,000,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 216 000,00Zasiłki stałe 216 000,00 0,000,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 821 966,00Ośrodki pomocy społecznej 821 966,00 651 531,00819 666,00 168 135,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 483 737,00 483 737,00 483 737,00 0,00 0,00 0,00483 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 401,00 33 401,00 33 401,00 0,00 0,00 0,0033 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 754,00 93 754,00 93 754,00 0,00 0,00 0,0093 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 339,00 13 339,00 13 339,00 0,00 0,00 0,0013 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,0027 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 0,00 0,0034 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 750,00 11 750,00 0,00 11 750,00 0,00 0,0011 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 36



 

Strona 12 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 16 205,00 16 205,00 0,00 16 205,00 0,00 0,0016 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 154 732,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 154 732,00 145 320,00153 882,00 8 562,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 189,00 41 189,00 41 189,00 0,00 0,00 0,0041 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 397,00 4 397,00 4 397,00 0,00 0,00 0,004 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 093,00 21 093,00 21 093,00 0,00 0,00 0,0021 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 921,00 1 921,00 1 921,00 0,00 0,00 0,001 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 720,00 76 720,00 76 720,00 0,00 0,00 0,0076 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 690,00 4 690,00 0,00 4 690,00 0,00 0,004 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,002 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 177 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 177 000,00 0,000,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 168 413,00Pozostała działalność 168 413,00 106 241,00168 413,00 62 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,0084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 265,00 15 265,00 15 265,00 0,00 0,00 0,0015 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 176,00 2 176,00 2 176,00 0,00 0,00 0,002 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,0023 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 37



 

Strona 13 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,002 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 241 288,00 241 288,00 169 105,00182 710,00 7 000,00 0,00 0,000,0051 578,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 605,00

85401 191 688,00Świetlice szkolne 191 688,00 169 105,00182 110,00 13 005,00 0,00 9 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 578,00 9 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 021,00 134 021,00 134 021,00 0,00 0,00 0,00134 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 333,00 6 333,00 6 333,00 0,00 0,00 0,006 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 164,00 25 164,00 25 164,00 0,00 0,00 0,0025 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 587,00 3 587,00 3 587,00 0,00 0,00 0,003 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0,002 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 875,00 5 875,00 0,00 5 875,00 0,00 0,005 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 7 000,00Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne 7 000,00 0,000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 42 600,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 42 600,00 0,00600,00 600,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0041 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 273 479,00 8 273 479,00 617 751,00892 610,00 0,00 0,00 0,000,007 380 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 859,00

85501 4 894 200,00Świadczenie wychowawcze 4 894 200,00 63 664,0088 185,00 24 521,00 0,00 4 806 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,0015 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 38



 

Strona 14 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 4 805 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 805 815,00 4 805 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 0,00 0,0048 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 399,00 4 399,00 4 399,00 0,00 0,00 0,004 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 161,00 9 161,00 9 161,00 0,00 0,00 0,009 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 304,00 1 304,00 1 304,00 0,00 0,00 0,001 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 635,00 4 635,00 0,00 4 635,00 0,00 0,004 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 787 013,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 787 013,00 190 072,00212 959,00 22 887,00 0,00 2 574 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 574 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 574 054,00 2 574 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 844,00 66 844,00 66 844,00 0,00 0,00 0,0066 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 589,00 4 589,00 4 589,00 0,00 0,00 0,004 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 888,00 116 888,00 116 888,00 0,00 0,00 0,00116 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 751,00 1 751,00 1 751,00 0,00 0,00 0,001 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 915,00 7 915,00 0,00 7 915,00 0,00 0,007 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,002 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 216 459,00Wspieranie rodziny 216 459,00 38 978,00215 959,00 176 981,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 39



 

Strona 15 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 480,00 30 480,00 30 480,00 0,00 0,00 0,0030 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 091,00 2 091,00 2 091,00 0,00 0,00 0,002 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 609,00 5 609,00 5 609,00 0,00 0,00 0,005 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 798,00 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 009,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 0,003 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,002 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 375 807,00Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 375 807,00 325 037,00375 507,00 50 470,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 750,00 276 750,00 276 750,00 0,00 0,00 0,00276 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 574,00 43 574,00 43 574,00 0,00 0,00 0,0043 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 713,00 4 713,00 4 713,00 0,00 0,00 0,004 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 780,00 13 780,00 0,00 13 780,00 0,00 0,0013 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,008 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,009 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,001 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 164 203,87 2 273 191,54 54 245,002 008 333,54 263 538,00 0,00 2 891 012,332 891 012,331 320,00 0,00 0,00 2 566 912,33 0,001 954 088,54

90001 2 880 450,33Gospodarka ściekowa i ochrona wód 263 538,00 0,000,00 0,00 263 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 912,33 2 616 912,33 2 566 912,33 0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego 263 538,00 0,00 0,00 0,00 263 538,00 0,00263 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 40



 

Strona 16 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 327 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 327 907,00 1 327 907,00 1 327 907,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 239 005,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 239 005,33 1 239 005,33 1 239 005,33 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90002 1 274 000,00Gospodarka odpadami 1 274 000,00 0,001 274 000,00 1 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 274 000,00 1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 0,00 0,001 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 74 080,00Oczyszczanie miast i wsi 74 080,00 0,0074 080,00 74 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 880,00 73 880,00 0,00 73 880,00 0,00 0,0073 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 67 808,54Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 308,54 0,0042 308,54 42 308,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 008,54 37 008,54 0,00 37 008,54 0,00 0,0037 008,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,005 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00

90005 200 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

90015 453 600,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 441 000,00 0,00441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00

90095 214 265,00Pozostała działalność 178 265,00 54 245,00176 945,00 122 700,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 465,00 33 465,00 33 465,00 0,00 0,00 0,0033 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,001 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,007 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 41



 

Strona 17 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,0012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,0086 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 285 864,60 981 376,55 0,00189 376,55 792 000,00 0,00 304 488,05304 488,050,00 0,00 0,00 0,00 0,00189 376,55

92109 1 057 864,60Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 753 376,55 0,00189 376,55 189 376,55 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 488,05 304 488,05 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 564 000,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00 0,00564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 672,84 71 672,84 0,00 71 672,84 0,00 0,0071 672,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,0057 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 21 977,90 21 977,90 0,00 21 977,90 0,00 0,0021 977,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 725,81 38 725,81 0,00 38 725,81 0,00 0,0038 725,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 488,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 259 488,05 259 488,05 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

92116 168 000,00Biblioteki 168 000,00 0,000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 168 000,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 60 000,00Pozostała działalność 60 000,00 0,000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 859 988,82 257 561,69 16 285,00177 561,69 80 000,00 0,00 1 602 427,131 602 427,130,00 0,00 0,00 1 169 635,21 0,00161 276,69

92601 1 530 632,53Obiekty sportowe 24 000,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 632,53 1 506 632,53 1 169 635,21 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 42



 

Strona 18 z 18

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 997,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 336 997,32 336 997,32 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 994 189,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 994 189,91 994 189,91 994 189,91 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 445,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 175 445,30 175 445,30 175 445,30 0,00

92605 80 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 0,000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 249 356,29Pozostała działalność 153 561,69 16 285,00153 561,69 137 276,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 794,60 95 794,60 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 485,00 14 485,00 14 485,00 0,00 0,00 0,0014 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 694,77 92 694,77 0,00 92 694,77 0,00 0,0092 694,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 519,00 6 519,00 0,00 6 519,00 0,00 0,006 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 742,92 26 742,92 0,00 26 742,92 0,00 0,0026 742,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 820,00 5 820,00 0,00 5 820,00 0,00 0,005 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 794,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 95 794,60 95 794,60 0,00 0,00

Wydatki razem: 36 851 606,00 29 441 474,46 18 693 176,46 12 153 288,00 6 539 888,46 1 237 158,00 9 191 140,00 7 375 131,547 410 131,54320 000,000,000,00 4 797 152,20 35 000,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 43



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

3 357 139,00             

1
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 931 3 157 139,00                   

2

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 200 000,00                       

990 400,00                

1
Wykup innych papierów 

wartościowych 982 100 000,00                  

2
Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 890 400,00                       

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Załącznik nr 3

do Uchwały nr LI/373/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 

28 grudnia 2017 roku

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2018

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 44



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 4 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 48 337,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 337,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
48 337,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 743,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 743,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 743,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,00

852 Pomoc społeczna 92 900,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
30 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
62 600,00

855 Rodzina 7 631 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 879 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 879 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 752 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 752 000,00

7 775 180,00Razem:

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 45



Strona 1 z 2
BeSTia

Załącznik nr 5 Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 48 337,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 337,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 895,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 514,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 928,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 743,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00

752 Obrona narodowa 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

852 Pomoc społeczna 92 900,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

30 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 189,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 397,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 881,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 121,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 690,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

855 Rodzina 7 631 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 879 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

3110 Świadczenia społeczne 4 805 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 304,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 46



Strona 2 z 2
BeSTia

4260 Zakup energii 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 635,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 752 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 574 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 044,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 989,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4260 Zakup energii 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 915,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00

7 775 180,00Razem:

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 47



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2018 r
1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 1 000,00                                

85228 Usługi opiekuńcze 1 000,00                                

0830 wpływy z usług 1 000,00                                

855 Rodzina 42 000,00                              

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

42 000,00                              

0920 pozostałe odsetki 11 000,00                              

0970 wpływy z różnych dochodów 5 000,00                                

0980
wpływy z tytułów zwrotów wypłat świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
26 000,00                              

43 000,00                  OGÓŁEM

Załącznik nr 6

do Uchwały nr LI/373/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2018

DOCHODY REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ W 2018 ROKU, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO 

BUDŻETU PAŃSTWA

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 48



w tym:

§ 265
koszty 

operacyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Samorządowy Zakład 

Budżetowy 100 000   2 537 872   328 158  328 158  2 537 872   2 537 872    100 000    

1. ZGKiM w Wińsku 100 000   2 537 872   328 158  328 158  2 537 872   2 537 872    100 000    

100 000   2 537 872   328 158  328 158  2 537 872   2 537 872    100 000    

Załącznik nr 7

do Uchwały nr LI/373/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2017 

roku

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2018

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2018 r.

Przychody

Ogółem

z tego:

ogółem

Stan 

środków 

obrotowych 

** na 

początek 

roku

WyszczególnienieLp.

Stan 

środków 

obrotowych 

** na koniec 

roku

w tym:

Koszty

dotacje z 

budżetu 

netto

w tym

ogółem

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 49



z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdział Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział Plan

756 75618 93 025,00  

851 85154 84 680,00   

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział Plan

851 85153 8 345,00     

93 025,00  93 025,00   Ogółem

Załącznik nr 8

do Uchwały nr LI/373/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2017 

roku

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2018

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomani w 2018 r.

Dochody Wydatki

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 50



Lp. Jednostka organizacyjna Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1 Zespół Szkół Publicznych w Wińsku 801 80148 396 000,00 zł           396 000,00 zł          

2 Szkoła Podstawowa w Orzeszkowie 801 80148 7 060,00 zł               7 060,00 zł              

3 Szkoła Podstawowa w Krzelowie 801 80148 16 510,00 zł             16 510,00 zł            

4 Szkoła Podstawowa w Głębowicach 801 80148 7 000,00 zł               7 000,00 zł              

426 570,00 zł       426 570,00 zł       razem 80148

Załącznik nr 9

do Uchwały nr LI/373/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 

grudnia 2017 roku

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2018

Plan dochodów wyodrębnionych na wydzielonych rachunkach oświatowych jednostek 

budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2018 r.

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 51



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2018 r.
1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00                    

6230 Budowa przydomowych oczyszczalni 12 000,00                    

Załącznik nr 10

do Uchwały nr LI/373/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2018

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w gminie Wińsko w roku 2018

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 52



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK
564 000

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek
168 000

921 92109 6220
dotacja celowa - wykonanie 

elewacji w świetlicy w 

Głębowicach 30 000,00

921 92109 6220
dotacja celowa - przebudowa 

toalet w GOK 15 000

400 40002 2650 Dostarczanie wody
64 620

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa (ścieki 

i płynne odpady komunalne
263 538

900 90095 6210
Zakupy inwestycyjne - zakup 

samochodu 36 000,00

600 60013 6300
Województwo 

dolnośląskie

Budowa chodnika w ciągu 

drogi wojewódzkiej w 

Moczydlnicy Klasztornej 30 000,00

600 60014 6300
Przebudowa dróg 

powiatowych
200 000,00

10 1008 6300
Przebudowa rowów 

powiatowych
30 000,00

854 85406 2710
Poradnie psychologiczno 

pedagogiczne 7 000

Nazwa jednostki

010 01008 2830 Spółki wodne
Wykonanie konserwacji 

rowów 30 000

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 50 000

900 90005 6230 osoby fizyczne
wymiany źródeł ciepła w 

budynkach 200 000

921 92195 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury i sztuki 60 000

926 92605 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 80 000

732 000 328 158 768 000Razem dotacje 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Podmioty nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Gminny Ośrodek 

Kultury w Wińsku

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Wińsku

Starostwo Powiatowe 

w Wołowie

Załącznik nr 11

do Uchwały nr LI/373/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2018

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 53



Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2018 roku w złotych

docody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące 

z innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 010 01008 6050 Modernizacja rowów Piskorzyna 40 000,00            40 000,00             40 000,00           Urząd Gminy
2 010 01008 6050 Modernizacja rowów Stryjno 30 000,00            30 000,00             30 000,00           Urząd Gminy

3 010 01008 6300

Dofinansowanie modernizacja rowu wraz z 

mostkiem w miejscowości Smogorzów Wielki 30 000,00            30 000,00             30 000,00           
Urząd Gminy

4 010 01010 6050 Modernizacja stawów gminnych 30 000,00            30 000,00             30 000,00           Urząd Gminy
5 010 01010 6050 Modernizacja dwóch stawów w Wyszęcicach 40 000,00            40 000,00             40 000,00           Urząd Gminy
6 010 01010 6050 Modernizacja stawu wraz z rowem w Budkowie 20 000,00            20 000,00             20 000,00           Urząd Gminy
7 010 01010 6050 Modernizacja stawu w Smogorzewie Wielkim 15 000,00            15 000,00             15 000,00           Urząd Gminy

8 010 01010 6050

Budowa zbiornika ziemnego małej retencji wodnej 

wraz z infrastrukturą (dokumentacja) - FS Kozowo 5 000,00              5 000,00                5 000,00              
Urząd Gminy

9 010 01010 6050 odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych 50 000,00            50 000,00             50 000,00           Urząd Gminy
10 010 01010 6050 wymiana zbiornika SUW Boraszyce Wielkie 50 000,00            50 000,00             50 000,00           Urząd Gminy

11 600 60013 6300

Dofinansowanie budowy chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej w Moczydlnicy Klasztornej 30 000,00            30 000,00             30 000,00           
Urząd Gminy

12 600 60013 6050

rozbudowa przystanków przy drodze wojewódzkiej 

w Baszynie i Chwałkowicach 47 000,00            47 000,00             47 000,00           
Urząd Gminy

13 600 60014 6300

Przebudowa dróg powiatowych (Chodnik Brzózka, 

droga Rudawa-Smogorzów, droga Smogorzówek) 200 000,00          200 000,00           -                        200 000,00           
Urząd Gminy

14 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 50 000,00            50 000,00             50 000,00           Urząd Gminy
15 600 60016 6050 Wykonanie chodnika - FS Jakubilowice 8 663,82              8 663,82                8 663,82              Urząd Gminy
16 600 60016 6050 Przebudowa chodnika - FS Kleszczowice 9 626,47              9 626,47                9 626,47              Urząd Gminy
17 600 60016 6050 Wykonanie chodnika - FS Rogów Wołowski 8 200,00              8 200,00                8 200,00              Urząd Gminy
18 600 60016 6050 Budowa chodnika - FS Aleksandrowice 7 500,00              7 500,00                7 500,00              Urząd Gminy
19 600 60016 6050 Budowa chodnika - FS Budków 10 291,93            10 291,93             10 291,93           Urząd Gminy

20 600 60016 6050

Dokumentacja projektowa do budowy drogi 

Głębowice - Brzózka - Stryjno 15 000,00            15 000,00             15 000,00           
Urząd Gminy

21 600 60016 6050

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 

w Miejscowości Wyszęcice kierunek do Jezierzycy 20 000,00            20 000,00             20 000,00           
Urząd Gminy

22 600 60016 6050 Przebudowa chodnika ul. Polna w Wińsku 20 000,00            20 000,00             20 000,00           Urząd Gminy
23 630 63095 6050 Turystyka na szlaku Odry 314 317,15          314 317,15           114 317,15           200 000,00          Urząd Gminy
24 700 70005 6060 zakup działki przyległej do świetlicy - FS Baszyn 5 000,00              5 000,00                5 000,00              Urząd Gminy
25 700 70005 6060 wykup gruntów pod inwestycje 48 000,00            48 000,00             48 000,00           Urząd Gminy

26 700 70005 6050

Modernizacja budynku komunlanego w 

miejscowości Budków 4 80 000,00            80 000,00             80 000,00           
Urząd Gminy

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

do Uchwały nr LI/373/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2018

złącznik nr 12

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 

2018 (7+8+9+10)

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 54



27 700 70095 6050 Modernizacja targowiska  w Wińsku 1 079 054,66       1 060 604,66        385 742,66           674 862,00       Urząd Gminy

28 754 75412 6060

Wkład własny sołetwa w doposażenie OSP 

Orzeszków w sprzęt specjalistyczny - FS Orzeszków 12 000,00            12 000,00             12 000,00           
Urząd Gminy

29 754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP Turzany 20 000,00            20 000,00             20 000,00           Urząd Gminy
30 801 80101 6060 Wymiana pieca SP Krzelów 60 000,00            60 000,00             60 000,00           Urząd Gminy

31 801 80101 6050 Wykonanie monitoringu zewnętrznego w SP Krzelów 6 000,00              6 000,00                6 000,00              
SP Krzelów

32 801 80101 6050 Remont toalet  w Zespole Szkół Publiczych w Wińsku 120 000,00          120 000,00           120 000,00         -                          
Urząd Gminy

33 801 80101 6050

Wykonanie pracowni komputerowej  w Zespole 

Szkół Publiczych w Wińsku 35 000,00            35 000,00             35 000,00           
ZSP Wińsko

34 801 80101 6050

Remont budynku Szkoły Podstawowej w 

Głębowicach 50 000,00            50 000,00             50 000,00           
Urząd Gminy

35 801 80101 6050

Zakup urzadzenia do czyszczenia i konserwacji 

podłóg 30 000,00            30 000,00             30 000,00           
ZSP Wińsko

36 851 85195 6010 Udziały PCM 35 000,00            35 000,00             35 000,00           Urząd Gminy

37 900 90001 6050

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w 

Gminie Wińsko - etap I 2 566 912,33       2 566 912,33        1 239 005,33        1 327 907,00    
Urząd Gminy

38 900 90001 6230

Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków 50 000,00            50 000,00             50 000,00           
Urząd Gminy

39 900 90004 6060 Zakup kosiarki traktorka - FS Buszkowice Małe 6 500,00              6 500,00                6 500,00              Urząd Gminy
40 900 90004 6060 Zakup kosiarki traktorka - FS Krzelów 19 000,00            19 000,00             19 000,00           Urząd Gminy

41 900 90005 6230

Dotacje na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w 

budynkach 200 000,00          200 000,00           200 000,00           
Urząd Gminy

42 900 90015 6050

wykonanie projektu oświetlenia ulicznego - FS 

Krzelów 4 000,00              4 000,00                4 000,00              
Urząd Gminy

43 900 90015 6050

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego - FS 

Wińsko 8 600,00              8 600,00                8 600,00              
Urząd Gminy

44 900 90095 6210

Dotacja dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Wińsku 36 000,00            36 000,00             36 000,00           
Urząd Gminy

45 921 92109 6050

Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej - 

FS Chwalkowice 6 000,00              6 000,00                6 000,00              
Urząd Gminy

46 921 92109 6050 Modernizacja placu przy świetlicy - FS Głębowice 17 532,95            17 532,95             17 532,95           
Urząd Gminy

47 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Moczydlnica 

Klasztorna 15 069,13            15 069,13             15 069,13           
Urząd Gminy

48 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Przyborów 8 000,00              8 000,00                8 000,00              Urząd Gminy

49 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Smogorzówek 11 500,00            11 500,00             11 500,00           
Urząd Gminy

50 921 92109 6050 Wykonanie parkingu przy świetlicy - FS Turzany 8 500,00              8 500,00                8 500,00              Urząd Gminy
51 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Wrzeszów 10 000,00            10 000,00             10 000,00           Urząd Gminy

52 921 92109 6050 Wykonanie wiaty przy świetlicy - FS Białawy Małe 9 800,00              9 800,00                9 800,00              
Urząd Gminy

53 921 92109 6050

Modernizacja świetlicy wiejskiej - FS Boraszyce 

Wielkie 8 085,97              8 085,97                8 085,97              
Urząd Gminy

54 921 92109 6050 Wykonanie elewacji w Świetlicy w Turzanach 30 000,00            30 000,00             30 000,00           Urząd Gminy
55 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Białawach 15 000,00            15 000,00             15 000,00           Urząd Gminy

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 55



56 921 92109 6050

Przebudowa dachu i wykonanie elewacji w świetlicy 

wiejskiej w Baszynie 120 000,00          120 000,00           67 591,44           52 408,56             
Urząd Gminy

57 921 92109 6220 Dotacja dla GOK 45 000,00            45 000,00             45 000,00           Urząd Gminy
58 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego ZSP Wińsko 144 000,00          144 000,00           144 000,00         Urząd Gminy

59 926 92601 6050

Remont szkolnych obiektów sportowych w Gminie 

Wińsko 700 000,00          175 497,32           87 748,66           87 748,66            
Urząd Gminy

60 926 92601 6050
Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Przyborowie

544 096,03          523 456,03           78 518,42             444 937,61       
Urząd Gminy

61 926 92601 6050 Rewitalizacja zalewu Słup 665 379,18          646 179,18           96 926,88             549 252,30       Urząd Gminy

62 926 92601 6050
Wykonanie piłkochwytów na boisku w Głębowicach

10 000,00            10 000,00             10 000,00           
Urząd Gminy

63 926 92601 6050
Wykonanie piłkochwytów na boisku w Węgrzcach

7 500,00              7 500,00                7 500,00              
Urząd Gminy

64 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Grzeszyn 6 965,00              6 965,00                6 965,00              Urząd Gminy
65 926 92695 6050 Wykonanie monitoringu na boisku - FS Iwno 6 530,00              6 530,00                6 530,00              Urząd Gminy
66 926 92695 6050 Wykonanie boiska - piłkochwyty - FS Konary 9 700,00              9 700,00                9 700,00              Urząd Gminy
67 926 92695 6050 Wyposażenie boiska sportowego - FS Małowice 18 582,04            18 582,04             18 582,04           Urząd Gminy
68 926 92695 6050 Wykonanie placu zabaw - FS Piskorzyna 8 000,00              8 000,00                8 000,00              Urząd Gminy
69 926 92695 6050 Ogrodzenie placu zabaw - FS Rajczyn 5 000,00              5 000,00                5 000,00              Urząd Gminy
70 926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw - FS Rudawa 10 000,00            10 000,00             10 000,00           Urząd Gminy
71 926 92695 6050 Wykonanie boiska sportowego -FS Węgrzce 14 217,56            14 217,56             14 217,56           Urząd Gminy
72 926 92695 6050 Doposażenie placów zabaw - FS Wińsko 8 000,00              8 000,00                8 000,00              Urząd Gminy
73 926 92695 6050 wykonanie siłowni plenerowej - FS Brzózka 8 800,00              8 800,00                8 800,00              Urząd Gminy

razem 7 879 629,62      7 410 131,54        1 758 504,97      2 366 919,00       287 748,66          2 996 958,91    

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 56



Dział Rozdział Paragraf Plan Dział Rozdział Paragraf Plan

900 90002 0490 1 000 000 900 90002 4300 1 000 000

1 000 000 1 000 000

Załącznik nr 13

do Uchwały nr LI/373/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2018

Wpływy z tytułu opłat za zbiórkę i za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 

nimi finansowane w 2018 r.

Dochody Wydatki

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 57



2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 

600 60016 6050 budowa chodnika 7 500,00

926 92695 4270 remont i konserwacja placu zabaw 2 100,00

926 92695 4430 ubezpieczenie altany i placu zabaw 120,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 350,77

10 070,77

700 70005 6060 zakup działki przyległej do świetlicy 5 000,00

921 92695 4210 organizacj imprezy sołeckiej 2 000,00

926 92695 4300 wykonnaie prac ziemnych na boisku 1 000,00

926 92695 4210 zakup tablic informacyjnych 500,00

921 92109 4210 doposażenie kuchni 2 500,00

921 92109 4210 remont świetlicy 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 661,86

926 92695 4210 zakup sprzętu sportowego 1 000,00

14 661,86

921 92109 6050 wykonanie wiaty przy świetlicy 9 800,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 840,03

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 600,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,00

13 440,03

926 92695 4210 wyposażsnie śweitlicy wiejskiej 12 865,98

900 90004 4210 utzymanie zieleni 200,00

926 92695 4430 Ubezpieczenie placu zabaw - altany 300,00

13 365,98

926 92695 4210 organizacja dnia dziecka 500,00

2.

3.

Aleksandrowice

Baszyn

Białawy Małe

Boraszyce Małe

13 365,98

8 885,97

razem

razem

4. Białawy Wielkie

 Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2018 roku 

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Lp. nazwa sołectwa Dział
Rozdz

.
par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

 Przyznane 

środki na 

2018r.  

 Planowane 

wydatki w 

2018r.  

1.

WYDATKI 

10 070,77

14 661,86

13 440,03

razem

razem

Załącznik nr 14

do Uchwały nr LI/373/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2018

1.

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 58



921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej 8 085,97

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

8 885,97

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 300,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00

921 92109 4270 remont świetlicy 4 778,04

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 4 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

10 478,04

926 92695 6050 wykonanie siłowni plenerowej 8 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 456,22

9 256,22

600 60016 6050 budowa chodnika 10 291,93

926 92695 4210 organiacjia imprezy sołeckiej 1 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00

13 291,93

900 90004 6060 zakup kosiarki traktorka 6 500,00

921 92109 4210 zakup stołu bilardowego 3 200,00

926 92695 4210 orgaznizacjia imprezy sołeckiej 400,19

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

10 700,19

921 92109 6050
wymiana pokrycia dachowego na 

świetlicy wiejskiej
6 000,00

921 92109 4210
zakup drewna do wykoania wymiany 

pokrycia dachowego
3 000,00

926 92695 4210
zakup kostki na utwardzenie terenu na 

placu zabaw
1 000,00

900 90004 4210 utzrymanie zieleni 100,00

921 92109 4210
wyposażenie świtlicy i zakup środków 

czystości
303,99

10 403,99

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw, witacze 4 700,00

926 92695 4210 orgaznizacja imprezy sołeckie 659,69

900 90004 4210 utrzymanie zieleni, zakup kosiarki 3 500,00

921 92109 4210 wyposażenie kuchni 700,00

921 92109 4210 zakup drzwi do świetlicy 400,00

9 256,22

13 291,93

11. Dąbie

razem

9 959,69

razem

razem

razem

Chwałkowice10 10 403,99

8. Budków

9.
Buszkowice 

Małe

razem

Boraszyce Małe

6.
Boraszyce 

Wielkie

8 885,97

10 478,04

10 700,19

razem

7. Brzózka

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 59



9 959,69

925 92695 4300 remont placu zabaw 6 392,92

921 92109 4210 zaku ławek 1 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 700,00

926 92695 4210 organiazacjia imprezy soleckiej 2 000,00

10 292,92

921 92109 6050 modernizacja placu przy świetlicy 17 532,95

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 200,00

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

23 732,95

926 92695 6050 Wyposażenie placu zabaw 6 965,00

926 92695 4300 utwardzenie wjazdu na boisko 1 000,00

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 1 100,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 600,00

926 92695 4210 zakup impregnatu 35,52

9 700,52

921 92109 4210 remont konteneru 1 000,00

921 92109 4300 remont oświetlnia w kontenerze 2 500,00

921 92109 4210 zakup krzeseł 600,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 4210 zakup tablic informacyjnych 500,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 5 896,39

10 996,39

921 92109 4300
dokumentacja przygotowawcza do 

budowy nowej świeticy
4 000,00

926 92695 6050 wykonanie monitoringu na boisku 6 530,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 909,38

926 92695 4210 doposażenie boiska 2 000,00

926 92695 4210 modernizacja altany, stołów, ławek 1 000,00

15 439,38

17. Jakubikowice 600 60016 6050 wykonanie chodnika 8 663,82 8 663,82

8 663,82

18 Kleszczowice 600 60016 6050 przebudowa chodnika 9 626,47 9 626,47

9 626,47

Głębowice13 23 732,95

15. Gryżyce 10 996,39

razem

10 292,9212 Domanice

razem

14. Grzeszyn

16. Iwno

razem

razem

15 439,38

9 700,52

razem

razem

razem

razem

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 60



010 01010 6050

budowa zbiornika ziemnego małej 

retencji wodnej wraz z infrastrukturą 

(dokumentacja)

5 000,00

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej i kosiarki 2 500,00

921 92109 4270 remont świetlicy wiejskiej 2 199,86

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

11 699,86

926 92695 4210 zakup trawy 1 500,00

926 92695 6050 wykonanie boiska piłkochwyt 9 700,00

926 92695 4430 imprezy sołeckie 300,00

926 92695 4300 imprezy sołeckie 950,00

926 92695 4210 imprezy sołeckie 743,51

921 92109 4210 zakup dysku zewnętrznego 250,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 700,00

14 143,51

900 90015 6050
wykonnaie projektu oświetelenia 

ulicznego
4 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 4 500,00

900 90004 6060 Zakup kosiarki-traktorka 19 000,00

926 92695 4210 budowa wiaty 5 000,00

921 92109 4270 remont świetlicy 2 000,00

926 92695 4210 organizacji imprez sołeckich 2 524,89

37 024,89

926 92695 4210 zakup materiałów do wykonania wiaty 7 160,00

926 92695 4210 zakup urządzeń zabawowych 1 730,00

926 92695 4210 tablica ogłoszeniowa 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 100,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 502,92

10 292,92

926 92695 4210 organizcja imprez sołeckich 1 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 6050 wyposażenie boiska sportowego 18 582,04

20 882,04

24. 
Moczydlnica 

Klasztorna
921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 15 069,13 15 069,13

15 069,13razem

22. Łazy

23. Małowice

razem

20 882,04

razem

10 292,92

21. Krzelów

razem

19. Kozowo

20. Konary 

razem

razem

11 699,86

14 143,51

37 024,89

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 61



921 92109 4210 remont świetlicy 9 237,55

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

9 737,55

900 90004 4210 utrzymanie zieleni, zakup kosiarki 3 769,98

926 92695 4210 remont szatni , amfiteauru,placu zabaw 8 000,00

754 75412 6060

wkład własny sołectwa w doposażnie 

OSP orzeszków w sprzęt 

specjalistyczny 

12 000,00

23 769,98

921 92109 4210 remont świetlicy wiejskiej 4 000,00

921 92109 4210 zakup środków czystości do  świetlicy 500,00

926 92695 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00

926 92695 6050 wykonanie placu zabaw 8 000,00

600 60016 4300 wykonanie progów zwalniających 3 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 938,07

19 438,07

921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 8 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 3 216,57

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 4 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 000,00

17 216,57

926 92695 6050 ogrodzenie placu zabaw 5 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

921 92109 4210 zakup armatury sanitarnej 1 000,00

926 92695 4300 organizacjia imprezy sołeckiej 1 000,00

921 92109 4210 wyposażenie kuchni 2 403,34

926 92695 4300
wykonnanie przyłącza energetycznego 

na boisku
2 000,00

12 403,34

600 60016 6050 wykonanie chodnika 8 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 482,17

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 200,00

600 60016 4210 zakup tłucznia na utwardzenie drogi 300,00

9 182,17

razem

razem

razem

razem

9 737,55

28. Przyborów

30.
Rogów 

Wołowski

razem

razem

9 182,17

17 216,57

29. Rajczyn 12 403,34

26 Orzeszków

27 Piskorzyna 19 438,07

25. Morzyna

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 62



926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 10 000,00

754 75412 4210 zakup pokrycia dachowego Remizy 1 500,00

600 60016 4210 zakup przepustów betonowych 1 900,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 151,11

13 551,11

921 92109 4300
zakup i montaż pieca oraz 

podgrzewacza do wody
2 700,00

921 92109 4270 remont szmaba i wykonnaie toalet 5 300,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 485,65

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 400,00

9 885,65

926 92695 4210 Organizacja imprezy sołeckiej 300,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 11 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 122,01

11 922,01

921 92109 4210 remont dachu na świetlicy wiejskiej 4 000,00

900 90003 4300 czyszczenie stawu 9 000,00

921 92109 4210 zakup materiałów i środków czystości 276,73

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 200,00

14 476,73

921 92109 4210 wyposażenie świtlicy 8 995,41

900 90004 4210
utrzymanie zieleni, zakup kosy 

spalinowej
2 700,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckiej 1 500,00

926 92695 4300 orgaznizacjia imprezy sołeckiej 800,00

13 995,41

921 92109 4270 remont dachu na świetlicy wiejskiej 7 700,00

921 92109 4210 zakup środków czystości, farb 417,30

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 250,00

900 90004 4300 utzrymanie zieleni 1 000,00

9 367,30

921 92109 6050 wykonanie  parkingu przy świtlicy 8 500,00

razem

razem

33

razem

razem

9 885,65

11 922,01

14 476,73

Smogorzówek

34.

32. Słup

Turzany

razem

razem

13 995,41

9 367,30

11 625,81

Smogorzów 

Wielki

35. Stryjno

36. Staszowice

37.

31. Rudawa 13 551,11

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 63



921 92109 4300
wykonanie ogrodzenia, ułożenie kostki 

na działce gminnej
1 625,81

926 92695 4210 rewitalizacja placu zabaw 1 500,00

11 625,81

900 90004 4210 naprawa kosy spalinowej 500,00

926 92695 4300 konserwacja placu zabaw 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

600 60016 4300 melioracja rowu gminnego 6 460,02

8 960,02

39. Węgrzce 926 92695 6050 wykonanie boiska sportowego 14 217,56 14 217,56

14 217,56

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 5 000,00

926 92695 6050 doposażenie placów zabaw 8 000,00

926 92695 4210
zakup i montaż ławek oraz remont 

istniejących
5 000,00

600 60016 4300
zakup przepustów i załatanie dziur na 

drogach gminnych
3 000,00

600 60016 4210 tablica informacyjna 500,00

900 90003 4210 środki do utrzymania stawów 200,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 800,00

600 60016 4300 zakup i położenie kostki brukowej 5 924,89

900 90015 6050
wykonanie projektu oświetlenia 

ulicznego
8 600,00

37 024,89

921 92109 6050 modernizacja świetlicy wiejskiej 10 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 366,97

10 366,97

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

razem

8 960,02

37 024,89

10 366,9741. Wrzeszów

17 771,9542 Wyszęcice

razem

razem

razem

razem

38. Węglewo

Turzany 11 625,81

40. Wińsko

37.

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 64



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 14 271,95

17 771,95

586 992,56 586 992,56

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01010 - 6050 5 000,00

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

60016 - 6050

70005 - 6060 5 000,00

75412 - 4210

75412 - 4270

75412 - 6060

90001- 4300 0,00

90002 - 4210 0,00

90003 - 4210

90003 - 4300

90004 - 4210

90004 - 4300

90004 - 6060

90015 - 4300

90015 - 6050

90095 - 4300 0,00

92109 - 4210

92109 - 4270

92109 - 4300

92109 - 6060

92109 - 6050

92695 - 4170

92695 - 4210

92695 - 4270

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 6050

92695 - 6060

586 992,56

0,00

91 194,77

20 742,92

0,00

0,00

71 672,84

210 552,29

0,00

94 488,05

0,00

200,00

9 000,00

36 008,54

5 300,00

9 200,00

198 964,60

5 000,00

18 384,91

44 282,22

1 500,00

13 500,000,00

0,00

12 000,00

17 771,95

5 000,00

2 700,00

0,00

razem

RAZEM WYDATKI 

42

PLAN

65 367,13

Wyszęcice

2 100,00

21 977,90

10 825,81

25 500,00

720,00

95 794,60

0,00

66 808,54

12 600,00
12 600,00

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 65



Uzasadnienie do Uchwały nr LI/373/2017 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2018rok 

5 

 

UZASADNIENIE WRAZ Z MATERIAŁAMI INFORMACYJNYMI DO UCHWAŁY 

BUDŻETOWEJ  GMINY WIŃSKO  NA 2018  ROK 

 

Budżet Gminy Wińsko na 2018 rok został opracowany w oparciu o: 

• uchwałę nr LXIX/344/2010 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 października 2010 roku w  

sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz szczegółowości materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, 

• materiały informacyjne towarzyszące projektowi budżetu, 

• dane statystyczne dotyczące przewidywanego wykonania budżetu gminy za 2017 rok, 

• informację Wojewody Dolnośląskiego o projektowanych na 2018 rok kwotach dotacji 

celowych oraz o kwotach dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami (pismo z dnia 20 października 

2017 roku, znak  FB-BP.3110.10.2017.KSz), 

• informację Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu w sprawie kwoty 

dotacji na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców na 2018 rok (pismo z 

dnia 29 września 2017 roku, znak  DWR-3112-28/17), 

• informacje Ministra Finansów w sprawie projektowanej na 2018 rok subwencji ogólnej 

oraz planowanych wpływach z udziału w podatkach dochodowych od osób fizycznych 

(pismo z dnia 12 października 2017 roku, znak ST3.4750.37.2017),  

• wycinkowe materiały planistyczne opracowane przez referaty urzędu oraz jednostki 

organizacyjne, 

• uchwałę nr LIX/368/2014 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 marca 2014 r.  w sprawie 

funduszu sołeckiego, 

• uchwałę nr III/12/2010 Rady Gminy Wińsko z dnia  17 grudnia 2010 r. w sprawie 

utworzenia  wydzielonego rachunku dochodów własnych oraz uchwałę nr 

XXVII/209/2016 Rady Gminy Wińsko z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr III/12/2010 Rady Gminy Wińsko z dnia 17 grudnia 2010r.  w sprawie 

utworzenia wydzielonego rachunku dochodów własnych. 

 

W sprawie ustalenia wysokości stawek podatków na potrzeby projektowania budżetu 

przyjęto: 

• wysokość podatku od środków transportowych na poziomie 2017r. 

• stawki podatku od nieruchomości zgodnie uchwałą Rady Gminy w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2018 

• wysokość podatku rolnego przyjęto na poziomie 49,00 zł za jeden kwintal. 

• dotacje dla Zakładu Budżetowego ZGKiM ustalono na poziomie dotacji z roku 2017 r. tj. 

łącznej kwoty 328 158,00 zł. 

 

 

 

 

 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 66



 

 

 6 

 

 

 

Budżetu na 2018r. zakłada: 

1. Dochody w kwocie  34 484 867,00 zł., w tym: dochody bieżące  30 071 159,00 zł., 

dochody majątkowe 4 413 708,00 zł. (w tym: dochody ze sprzedaży majątku  

1 100 000,00 zł). 

2. Wydatki w kwocie 36 851 606,00 zł. w tym: wydatki  bieżące 29 441 474,46 zł, 

wydatki  majątkowe 7 410 131,54 zł.  

3. Deficyt budżetowy 2 366 739,00 zł  (sfinansowany przychodami pochodzącymi z 

zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisją papierów wartościowych). 

4. Przychody  ogółem 3 357 139,00 zł to środki z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek oraz sprzedaży papierów wartościowych. 

5. Rozchody z tytułu spłaty kredytów i pożyczek 990 400,00 zł finansowane będą: 

a) Emisja papierów wartościowych w wysokości 990 400,00 zł. 

 

          Projekt budżetu Gminy Wińsko na 2018 r.   

L.P WYSZCZEGÓLNIENIE  PLAN NA 2018 rok 

I 

DOCHODY 34 484 867,00 

z tego:   

* dochody bieżące w tym 30 071 159,00 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  0 

* dochody majątkowe w tym: 4 413 708,00 

  

z tytułu dotacji  i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  2 996 958,91 

 ze sprzedaży majątku 1 100 000,00 

II. 

WYDATKI  w tym  36 851 606,00 

* wydatki bieżące 29 441 474,46 

* wydatki majątkowe 7 410 131,54 

III. 
 

PRZYCHODY  z tego  3 357 139,00 

* kredyty, pożyczki 200 000,00 

* inne źródła  3 157 139,00 

IV. 

ROZCHODY  z tego  990 400,00 

* spłata kredytów 800 000,00 

* spłata pożyczek 90 400,00 

* inne źródła 100 000,00 

V. 

WYNIK (I-II) 2 366 739,00 

* deficyt 2 366 739,00 

* nadwyżka 0 

 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 67



 

 

 7 

 

 

Mając na uwadze ograniczenie wynikające z art. 242 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych, planowane wydatki bieżące w 2018 roku stanowią mniejsze 

wielkości niż planowane dochody bieżące. Zgodnie z art. 243 ustawy o finansach 

publicznych możliwość uchwalenia budżetu przez poszczególne jednostki samorządu 

terytorialnego uzależniona jest od odpowiedniej relacji koniecznych do spłacenia w danym 

roku rat kredytów i pożyczek, wykupu papierów wartościowych, potencjalnych kwot 

wynikających z udzielonych poręczeń oraz gwarancji do uśrednionej w skali trzech lat 

nadwyżki operacyjnej. W związku z powyższym zostały ograniczone wszystkie wydatki. 

Zobowiązania na dzień 31.12.2017r. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

długoterminowych wyniosą:     4 364 720,00 zł z tego : 

 

 

lp. Kredyt/pożyczka 
Data 

powstania 
zobowiązania  

Data 
wygaśnięcia 

zobowiązania  Wielkość zadłużenia 
na 31.12.2017r. 

1. 

Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i 
gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu  

2012 2018 37 900,00 

2016 2020 157 500,00 

2. 
DNB NORD emisja 
obligacji 

09.2013 2021 1 660 000,00 

4. 
Bank Spółdzielczy w 
Żmigrodzie  

16.12.2010 31.12.2018 625 000,00 

5. 
Bank Spółdzielczy w 
Żmigrodzie 

31.05.2011 30.09.2020 980 820,00 

6. 
Bank Spółdzielczy w 
Rawiczu 

2017 2023 903 500,00 

ŁACZNIE PLANOWANE ZADŁUŻENIE NA DZIEŃ 
31.12.2017R. 

4 364 720,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 68



 

 

 8 

 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY 

 

Uwzględniając przewidywane dochody własne realizowane przez gminę, kwotę subwencji 

ogólnej, planowane udziały gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa oraz 

dotacji celowych projekt budżetu po stronie dochodów został określony w wysokości                 

34 484 867,00 zł. 

w tym: 

1. dochody bieżące – 30 071 159,00 zł  w tym: 

a) dochody własne 10 242 258,00 zł  

b) subwencje – 10 824 721,00 zł 

c) dotacje na zadania zlecone 7 775 180,00 zł 

d) dotacje na zadania własne 1 227 000,00  zł 

e) pozostałe dotacje 1 000,00 zł 

 

1. dochody majątkowe  – 4 413 708,00 zł w tym: 

a) dochody własne 1 100 000,00  zł 

b) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (6290) 

200 000,00 zł, 

c) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 2 996 958,91 zł, 

d) otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin ( związków gmin) (6330) 29 000,43 zł, 

e) Otrzymane z funduszy celowych (6260) 87 748,66 zł. 

 

 

Dochody według źródeł przedstawiono w poniższej tabeli: 

WYSZCZEGÓLNIENIE Plan na 30.09.2017r. 

Planowane 
wykonanie na 

31.12.2017 Plan na 01.01.2018 

procentowe 
wykonanie 

(4:3) 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM                                                   
Z TEGO:  30 333 523,54 30 928 286,87 30 071 159,00 97,23% 

1.1 Dochody własne 9 710 135,92 9 595 289,95 10 243 258,00 106,75% 

w tym          

1.1.1. z podatków 7 785 772,00 7 734 652,08 7 921 273,00 102,41% 

Podatek dochodowy od osób fizycznych  4 233 772,00 4 233 772,00 4 752 273,00 112,25% 

Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 10 000,00 15 000,00 150,00% 

Podatek od nieruchomości 1 660 000,00 1 660 000,00 1 358 000,00 81,81% 

Podatek rolny 1 365 000,00 1 305 000,00 1 253 000,00 96,02% 

Podatek leśny 185 500,00 185 700,00 196 000,00 105,55% 

Podatek od środków transportowych 135 000,00 135 000,00 124 000,00 91,85% 

Karta podatkowa (0350) 2 000,00 -319,92 2 000,00 -625,16% 

Podatek od spadków i darowizn (0360) 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00% 

Opłata skarbowa (0410) 35 000,00 29 000,00 33 000,00 113,79% 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 69



 

 

 9 

 

 

Podatek od czynności cywilnoprawnych (0500) 134 500,00 161 500,00 173 000,00 107,12% 

1.1.2 z pozostałych dochodów dochody 
bieżące  1 410 563,92 1 478 537,87 1 885 685,00 127,54% 

Opłata za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 
(0480) 94 400,00 96 040,50 93 025,00 96,86% 

Inne opłaty lokalne (0460, 0490) 1 010 500,00 1 027 685,74 1 020 500,00 99,30% 

Opłata targowa (0430) 10 000,00 0,00 10 000,00 #DZIEL/0! 

Różne opłaty (0690,0400) 32 000,00 28 982,98 12 200,00 42,09% 

Wpływy z usług (0830) 26 200,00 31 800,00 80 200,00 252,20% 

Odsetki (0910, 0920) 35 880,00 27 293,41 31 930,00 116,99% 

Różne dochody (0570, 0580, 
0590,0610,0630,0640, 0660,0740,0940,0950, 
0970, 0960)) 113 575,92 207 370,01 549 820,00 265,14% 

Dochody z tytułu realizacji zadań z zakresu 
administracji rządowej (2360) 20 008,00 20 072,76 20 010,00 99,69% 

Wpływy do budżetu nadwyżki środków 
obrotowych samorządowego zakładu 
budżetowego (2370) 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! 

Środki otrzymane od pozostałych jst na 
realizację zadań jednostek zaliczanych do jst 
(2460) 68 000,00 31 612,10 68 000,00 215,11% 

Wpływy do budżetu pozostałych środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej (2400) 0,00 0,00 0,00   

Wpływy ze zwrotów dotacji opraz płatności, w 
tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (2910) 0,00 19,19 0,00   

Wpływy z zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności (2950) 0,00 7 661,18 0,00   

1.1.3  z majątku gminy dochody bieżące  513 800,00 382 100,00 436 300,00 114,18% 

Dochody z mienia gminy (0470, 0550, 0750) 513 800,00 382 100,00 436 300,00 114,18% 

1.1.4  Wpływy z pomocy finansowej 
udzielanej między JST (2710,  ) 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie bieżących  0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! 

1.2 Subwencje 10 118 078,00 10 118 078,00 10 824 721,00 106,98% 

Subwencja oświatowa 5 149 274,00 5 149 274,00 5 558 033,00 107,94% 

Subwencja wyrównawcza 4 941 919,00 4 941 919,00 5 224 003,00 105,71% 

Subwencja równoważąca 26 885,00 26 885,00 42 685,00 158,77% 

1.3  Dotacje (zadania bieżące) 10 505 309,62 11 214 918,92 9 003 180,00 80,28% 

Dotacje celowe  10 505 309,62 11 214 918,92 9 003 180,00 80,28% 

W tym:          

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
(par.2010) 4 200 646,84 4 721 240,60 2 896 180,00 61,34% 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 70



 

 

 10 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) (par. 203) 1 344 962,78 1 533 978,32 1 227 000,00 79,99% 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej (2020) 700,00 700,00 1 000,00 142,86% 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 
(2040) 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci" (2060)  

4 959 000,00 4 959 000,00 4 879 000,00 98,39% 

Pozostałe dotacje  0 0 0 #DZIEL/0! 

w tym:         

Zadania realizowane na podstawie porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego (2320) 0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! 

środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  0,00 0,00 0,00 #DZIEL/0! 

Otrzymane z funduszy celowych  0,00 0,00 0,00   

2. DOCHODY MAJĄTKOWE  OGÓŁEM                                        
Z TEGO:  5 976 109,94 2 828 255,18 4 413 708,00 156,06% 

2.1 Dochody własne 1 822 000,00 641 615,30 1 100 000,00 171,44% 

Dochody z majątku gminy (0770,0870) 1 822 000,00 641 615,30 1 100 000,00 171,44% 

2.2  Dotacje i pozostałe środki  (zadania 
inwestycyjne) 4 154 109,94 2 186 639,88 3 313 708,00 151,54% 

2.2.1  Dotacje celowe  1 672 170,00 0,00 2 996 958,91 #DZIEL/0! 

W tym:          

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 1 672 170,00 0,00 2 996 958,91 #DZIEL/0! 

2.2.2. Pozostałe dotacje i środki na inwestycje  2 481 939,94 2 186 639,88 316 749,09 14,49% 

w tym:         

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (6290) 289 087,06 289 087,00 200 000,00 69,18% 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 71



 

 

 11 

 

 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publiczych (6280) 80 000,00 105 000,00 0,00 0,00% 

Otrzymane z funduszy celowych (6260) 350 000,00 262 000,00 87 748,66 33,49% 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(6300) 570 657,00 570 657,00 0,00 0,00% 

otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin ( związków gmin) 6330 857 653,88 691 353,88 29 000,43 4,19% 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów, samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (6297)  334 542,00 265 542,00 0,00 0,00% 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące 
dochodów majątkowych (6660) 0,00 3 000,00 0,00   

DOCHODY OGÓŁEM                                                                
(BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE) 36 309 633,48 33 756 542,05 34 484 867,00 102,16% 

 

 

 

Dochody bieżące 

Kalkulacja planów dochodów wg poszczególnych źródeł finansowania przedstawia się 

następująco: 

1.Dochody własne  – 10 243 258,00 zł 

w tym:  

1.1.Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 767 273,00 zł tj.  

- podatek dochodowy od osób fizycznych (udział w dochodach budżetu państwa  

zaplanowany został w kwocie 4 752 273,00 zł co stanowi 44,80 % planowanych dochodów 

własnych  gminy 

- podatek dochodowy od osób prawnych zaplanowano w wysokości  15 000,00 zł; 

1.2 .Podatki w wysokości  2 981 500,00 zł.  

w tym: 

- podatek rolny podatnikami tego podatku są osoby prawne i fizyczne posiadające 

gospodarstwa na terenie gminy Wińsko. 

Wysokość wpływów z tego tytułu zaplanowano uwzględniając przypis podatku na dzień 

30.09.2017 przy zastosowaniu stawki w wysokości  49,00 zł za 1q żyta. Ogółem 

zaplanowane wpływy stanowią kwotę 1 253 000,00 zł.  

- podatek od nieruchomości  jest głównym źródłem podatkowych dochodów własnych.  

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 72



 

 

 12 

 

 

Obejmuje on budynki, budowle związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

nierolniczej oraz grunty nie objęte przepisami o podatku rolnym. 

Podatnikami tego zobowiązania są zarówno osoby prawne jak i fizyczne. 

Zaplanowana wielkość wpływów wynosi 1 358 000,00 zł przy tym planowane wpływy od 

osób prawnych wynoszą 613 000,00 zł, natomiast od osób fizycznych 745 000,00 zł.  

- podatek leśny – dochody z tego tytułu stanowią niewielki procent podatkowych 

dochodów własnych – planowana wielkość – 196 000,00 zł, w tym od osób fizycznych  

6 000,00 zł,  

- podatek od środków transportowych – zaplanowane dochody w wysokości 124 000,00 

zł, w tym: planowane wpływy od osób prawnych wynoszą  67 000,00 zł, natomiast od osób 

fizycznych – 57 000,00 zł. 

1.3.Podatki i opłaty realizowane przez urzędy skarbowe w wysokości  190 000,00zł, w 

tym: 

- podatek opłacany w formie karty podatkowej – należności z tego tytułu realizowane są 

przez Urząd Skarbowy w Wołowie i obejmują usługi i drobną wytwórczość  prowadzoną na 

terenie  gminy, ogółem zaplanowana kwota z tego tytułu wynosi  2 000,00 zł  

- podatek od spadków i darowizn – kwota planowanych wpływów wynosi 15 000,00zł,  

- podatek od czynności cywilnoprawnych – 173 000,00 zł. 

1.4.Pozostałe dochody bieżące 1 885 685,00 zł.  tj.  17,78 % dochodów własnych,  które 

obejmuje takie tytuły, jak: 

- wpływy z tytułu opłaty za koncesje na sprzedaż alkoholu – (par.0480) – 93 025,00 zł.  

- wpływy z innych opłat lokalnych pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw – (par.0490, 0460) 1 020 500,00 zł – w tym prognozowana 

opłata od mieszkańców za wywóz śmieci 1 000 000,00 zł,  

-opłata targowa- wpływy z opłaty targowej zaplanowano na poziomie planowanych 

wpływów w 2017r. tj. w wysokości 10 000,00 zł.  

- wpływy z różnych opłat wynoszą  12 200,00 zł, -  w tym zwrot kosztów upomnień,   

- wpływy z usług wynoszą  80 200,00 zł, 

- odsetki  wynoszą   31 930,00 zł,  

- wpływy z różnych dochodów wynoszą 549 820,00 zł ( tym zwrot podatku VAT w kwocie 

470.000,00 zł naliczonego na zadaniu Uporządkowanie gospodarki  wodno-ściekowej w 

Gminie Wińsko etap I) 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 20 010,00 zł,  

- środki otrzymane od pozostałych jst na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do jst (2460) 68 000,00 zł. 

 

1.5.Dochody bieżące  z majątku gminy 

Ogółem zaplanowana wielkość zamyka się kwotą  436 300,00 zł. 

w tym: 

- dochody z dzierżawy – par. 0750 – 430 300,00 zł. zaplanowane dochody na podstawie  

zawartych  umów, 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 73



 

 

 13 

 

 

- dochody z tytułu wpływów za zarząd, wieczyste użytkowanie nieruchomości – par.0550 -         

6 000,00 zł  

 

1.6.Subwencje ogólne    

- Subwencja ogólna – w kwocie 10 827 721,00 zł,- stanowi  30,44 % ogółu dochodów 

gminy z tego: 

- część wyrównawcza      -    5 558 033,00 zł, 

 - część oświatowa           -    5 224 003,00 zł, 

- część równoważąca  -          42 685,00 zł. 

 

1.7.Dotacje celowe na zadania zlecone z budżetu państwa   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami a także na realizację zadań 

własnych, które na podstawie obowiązujących przepisów są finansowane bądź 

dofinansowywane z budżetu państwa zaplanowano według danych przedstawionych przez 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki  oraz Krajowe Biuro Wyborcze. 

Dotacje państwa z budżetu na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie, ustalone zostały na poziomie 7 775 180,00 zł tj. 21,87 % ogółu planowanych 

dochodów gminy. 

Zaplanowane dotacje celowe w kwocie 7 775 180,00 zł (par. 2010, 2060) dotyczą: 

- realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 48 337,00 zł, 

- prowadzenia i aktualizacji stałego rejestru wyborców 1 743,00 zł, 

- pozostałe wydatki obronne 200,00 zł  

- realizacji zadań z zakresu obrony cywilnej  1 000,00 zł, 

- realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej i rodziny  (świadczenia rodzinne, 

zasiłki i pomoc w naturze, składki na ubezpieczenia emerytalne, rentowe i 

zdrowotne, specjalistyczne usługi opiekuńcze, program 500+) – 7 723 900,00 zł. 

1.8.Dotacje celowe na zadania własne  z budżetu państwa.  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań własnych gminy wynoszą 

1 227 000,00-zł. Będą one realizowane: 

w dziale 852- Pomoc Społeczna w tym: 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 27 700,00 zł  

- zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe    

291 400,00 zł  

- zasiłki stałe  216 000,00 zł,  

- ośrodki pomocy społecznej 134 400,00 zł  

- pomoc w zakresie dożywiania 107 000,00 zł.  

w dziale 758 różne rozliczenia : 

zwrot części wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 r. –  

125 000,00 zł 

 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 74



 

 

 14 

 

 

w dziale 801 oświata i wychowanie 

dotacja celowa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego, innych form 

wychowania przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

205 500,00 zł 

 

w dziale 805 rodzina 

dotacja celowa na realizację zadań w zakresie tworzenia i funkcjonowania żłobków 

120 000,00 zł 

 

1.9.Dotacje otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień wynoszą  1 000,00 zł. 

 

1.10. Dochody majątkowe plan ogółem 4 413 708,00 zł. w tym: 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości  1 100 000,00 zł.  

- dochody własne -  Gmina planuje sprzedaż działek rolnych w kwocie 714 400,00 zł, 

sprzedaż działek budowlanych w kwocie 185 600,00 zł  oraz sprzedaż drewna  w kwocie 

200 000,00 zł. 

 

1.11.Dotacje i środki na dofinansowanie realizacji inwestycji  3 313 708,00 zł w tym: 

- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 287 748,66 

zł na zadanie pn.  

• „Turystyka na szlaku Odry” – 200 000,00 zł 

• „Remont szkolnych obiektów sportowych w Gminie Wińsko” – 87 748,66 zł 

 

- Środki otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin ( związków gmin) – 29 000,43 zł – zwrot części wydatków poniesionych w 

ramach funduszu sołeckiego w 2017 r. 

 

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich – 2 996 958,91 zł na zadania inwestycyjne pn.: 

•  „Modernizacja targowiska w Wińsku” – 674 862,00 zł, 

• „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wińsko-etap I” – 

1 327 907,00 zł, 

•  „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Przyborowie” – 444 937,61 zł,  

• „Rewitalizacja zalewu Słup” – 549 252,30,00 zł. 

 
 
 
 
 
 

 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 75



 

 

 15 

 

 

Wydatki gminy 

 

Wydatki budżetu gminy na 2018 rok zaplanowano w wysokości  36 851 606,00 zł. 

W tym kwotę 29 441 474,46 zł na wydatki bieżące (tj. 79,89% planowanych wydatków 

ogółem)  oraz  kwotę 7 410 131,54 zł na  wydatki majątkowe  (tj. 20,11 % planowanych 

wydatków ogółem).  

Globalną kwotę wydatków w wysokości                                                     36 851 606,00 zł 

przeznacza się na: 

1.1. wydatki bieżące                                                                            29 441 474,46 zł 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                            12 153 288,00 zł 

-dotacja na zadania bieżące                                                                        1 237 158,00 zł 

-wydatki na obsługę długu                                                                            320 000,00 zł 

- pozostałe wydatki                                                                                   15 731 028,46 zł 

 

w tym: 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych                                          9 191 140,00 zł 

• wydatki  związane z realizacją statutowych zadań                    6 539 888,46 zł 

 

w tym m.in.: 

 wydatki na realizację zadań określonych  w programie profilaktyki i 

rozwiązywania   problemów alkoholowych   93 025,00 zł 

 wydatki na fundusz sołecki   586 992,56 zł 

 wydatki na gospodarowanie odpadami komunalnymi  1 153 440,00 zł.  

 

 

 

 

1.2. wydatki majątkowe                                                                 7 410 131,54 zł.  

 

rozdział 01008 melioracje wodne 100 000,00 zł 

rozdział 01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 210 000,00 zł; 

rozdział 60013 drogi publiczne wojewódzkie 77 000,00 zł; 

rozdział 60014 drogi publiczne powiatowe 200 000,00 zł; 

rozdział 60016 drogi publiczne gminne 149 282,22 zł; 

rozdział 63095 pozostała działalność 314 317,15 zł; 

rozdział 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 133 000,00 zł;  

rozdział 70095 pozostała działalność 1 060 604,66 zł; 

rozdział 75412  ochotnicze straże pożarne 32 000,00 zł; 

rozdział 80101  szkoły podstawowe 301 000,00 zł; 

rozdział 85195 pozostała działalność 35 000,00 zł; 

rozdział 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 616 912,33 zł; 

rozdział 90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 500,00 zł; 

rozdział 90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 zł 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 76



 

 

 16 

 

 

rozdział 90015 oświetlenie ulic, placów, dróg  12 600,00 zł; 

rozdział 90095 pozostała działalność 36 000,00 zł; 

rozdział 92109  domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 304 488,05 zł; 

rozdział 92601  obiekty sportowe 1 506 632,53 zł; 

rozdział 92695  pozostała działalność 95 794,60 zł; 

 

 

 

W ramach poszczególnych działów zaplanowano następujące wydatki:  

  

Dział 010 – ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO                                            377 980,00 zł 

 

Wydatki bieżące stanowią kwotę 67 980,00 zł  z tego: 

1. dotacja dla spółek wodnych na wykonanie konserwacji rowów 30.000,00 zł 

2. zakup usług 4 980,00 zł przeglądy roczne budowlane i kominiarskie, czyszczenie 

przewodów kominowych w SUW 

3. sporządzenie operatów wodno – prawnych – 6 000,00 zł 

4. z tytułu należnych składek izbom rolniczym stanowiących 2% dochodów od  

      uzyskanych wpływów z tytułu podatku rolnego, pobieranego na obszarze działania 

      izby w kwocie 27 000,00 zł. 

 

Wydatki majątkowe w kwocie 310 000,00 zł zaplanowano na zadanie pn.: 

• „Odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych” w kwocie 50 000,00 zł 

• „Modernizacja rowów Piskorzyna” w kwocie 40 000,00 zł 

• „Modernizacja rowów Stryjno” w kwocie 30 000,00 zł 

• „Dofinansowanie modernizacja rowu wraz z mostkiem w miejscowości Smogorzów 

Wielki” w kwocie 30 000,00 zł 

• „Modernizacja stawów gminnych” w kwocie 30 000,00 zł 

• „Modernizacja dwóch stawów w Wyszęcicach” w kwocie 40 000,00 zł 

• „Modernizacja stawu wraz z rowem w Budkowie” w kwocie 20 000,00 zł 

• „Modernizacja stawu wraz w Smogorzewie Wielkim” w kwocie 15 000,00 zł 

• „Wymiana zbiornika SUW Boraszyce Wielkie” w kwocie 50 000,00 zł 

• „Budowa zbiornika ziemnego małej retencji wodnej wraz z infrastrukturą 

(dokumentacja)” – FS Kozowo w kwocie 5 000,00 

 

 

Dział 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ 

 

Kwota w wysokości 64 620,00 zł, w całości przeznaczona jest na dotację dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku za dostarczanie wody. 

 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 77



 

 

 17 

 

 

Dział 600 – TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ                                                     636 016,90 zł   

                                                                           

Na wydatki bieżące przeznaczono kwotę 209 734,68 zł w tym środki na wydatki w ramach 

funduszu sołeckiego 21 084,91 zł, pozostała kwota tj. 188 649,77 zł przeznaczona jest na 

niezbędne wydatki bieżące w zakresie  utrzymania dróg gminnych  tj. utrzymanie dróg w 

zimie 50 000,00 zł, zakup znaków drogowych– 2 000,00 zł, bieżące naprawy dróg gminnych 

i chodników – 100 000,00 zł; wykonanie i naprawa przepustów – 20 000,00 zł, naprawa wiat 

przystankowych -5 000,00 zł, badanie natężenia ruchu na przejazdach kolejowych – 8 000,0 

zł, opłata za zajęcie pasa  ruchu drogowego w drodze– 1 650,00 zł; zakup map do celów 

opiniodawczych 1 999,77 zł.   

 

Na wydatki majątkowe przeznaczono kwotę 426 282,22 zł w tym na realizację zadań 

inwestycyjnych pn.: 

• „Przebudowa dróg powiatowych” - 200 000,00 zł 

• „Dofinansowanie budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej w Moczydlnicy 

Klasztornej” – 30 000,00 zł 

• „Wykup gruntów pod drogi” - 50 000,00 zł 

• ‘Wykonanie chodnika” – FS Jakubikowice – 8 663,82 zł 

• „Przebudowa chodnika” – FS Kleszczowice – 9 626,47 zł 

• „Wykonanie chodnika” – FS Rogów Wołowski – 8 200,00 zł 

• „Budowa chodnika” – FS Budków – 10 291,93 zł 

• „Budowa chodnika” – FS Aleksandrowice – 7 500,00 

•  „Rozbudowa przystanków przy drodze wojewódzkiej w Baszynie i Chwałkowicach” – 

47 000,00 zł 

• „Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Wyszęcice 

kierunek do Jezierzycy” – 20 000,00 zł 

• „Przebudowa chodnika ul. Polna w Wińsku” – 20 000,00 zł 

•  „Dokumentacja projektowa do budowy drogi Głębowice – Brzózka - Stryjno” – 

15 000,00 zł 

 

Dział 630 – Turystyka                                                  314 317,15 zł 

Kwota w wysokości 314 317,15 obejmuje wydatki majątkowe i w całości przeznaczona jest 

na realizację zadania pn. „ Turystyka na szlaku Odry”. 

 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA                                              1 557 204,66 zł 

Na wydatki bieżące zaplanowano  kwotę  w wysokości 363 600,00 zł w  tym na: 

1. zakup energii  40 000,00 zł  

2. zakup usług remontowych 140 000,00 zł ( w tym opłaty dla wspólnot na fundusz 

remontowy 70 000,00 zł); 

3. zakup usług takich jak: wycena nieruchomości (gruntów, budynków, lokali), prace 

geodezyjne związane z przygotowaniem dokumentacji do sprzedaży nieruchomości, 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 78



 

 

 18 

 

 

podział działek), decyzje o warunkach zabudowy, przeglądy techniczne, wykonanie 

dokumentacji na lokale socjalne  163 600,00 zł  

 

4. różne opłaty i składki 20 000,00 zł   (koszty zarządu wspólnot mieszkaniowych) 

 

Na wydatki majątkowe przeznaczono kwotę 1 193 604,66 zł na zadania pn.: 

• „Modernizacja targowiska  w Wińsku” w kwocie 1 060 604,66,00 zł 

• „Zakup działki przyległej do świetlicy” – FS Baszyn w kwocie 5 000,00 zł 

• „Wykup gruntów pod inwestycje” w kwocie 48 000,00 zł 

• „Modernizacja budynku komunalnego w miejscowości Budków 4” w kwocie 

80 000,00 zł 

 

 

 

Dział 710 DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA                                                        56 000,00  zł 

Na wydatki bieżące zaplanowano 56 000,00 zł z tego: 

1. Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00 zł; 

2. Wynagrodzenia bezosobowe dla osób wchodzących w skład gminnej komisji 

urbanistycznej  5 000,00 zł; 

3. Opracowania geodezyjne i kartograficzne 5 000,00 zł; 

4. Wydatki w ramach dotacji w rozdz. 71035 – cmentarze w wysokości  1 000,00 zł.  

 

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                               3 387 304,00 zł 

Na wydatki bieżące przeznaczono kwotę 3 387 304,00 zł w  tym na: 

 

1. Urzędy wojewódzkie (rozdz. 75011) 53 537,00 zł:  

a) wynagrodzenia  i pochodne 48 337,00 zł z dotacji na prowadzenie zadań z zakresu 

administracji rządowej 

b) pozostałe wydatki bieżące  5 200,00 zł (zakup materiałów i wyposażenia – materiały 

biurowe, druki, usługi introligatorskie). 

 

2. Działalność rady gminy ( rozdz. 75022)  138 202,00 zł: 

a) diety radnych 121 560 zł  

b) pozostałe wydatki bieżące 16 642,00 zł (zakup materiałów i wyposażenia – materiały 

biurowe  8 000,00 zł, zakup usług pozostałych – 6 500,00 zł , usługi telefoniczne 

262,00 zł, delegacje krajowe 1 880,00 zł).  

 

3. funkcjonowanie urzędu gminy (rozdział 75023) 2 987 745,00 zł, w tym między innymi:   

wynagrodzenia osobowe 1 802 477,00 zł (w tym m.in. 5 nagród jubileuszowych, 4 

odprawy). Wynagrodzenia osobowe pomniejszone są o 211 300,00 zł za obsługę 

jednostek oświatowych. Dodatkowe wynagrodzenia roczne 147 082,00 zł, składki na 

ubezpieczenia społeczne  317 967,00 zł, składki na Fundusz Pracy 45 319,00 zł, wpłaty 

na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 000,00 zł, ,  umowy 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 79



 

 

 19 

 

 

zlecenia 25 200,00 zł, odpis na ZFŚS 48 600,00 zł, wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 800,00 zł.  

Pozostałe planowane wydatki dotyczą m.in.: zakup materiałów i wyposażenia – 

materiały biurowe, druki, środki czystości, opał, czasopisma, zakup programów i licencji, 

art. przemysłowe 90 000,00 zł, zakup usług pozostałych: opłaty pocztowe, usługi 

bankowe, usługi informatyczne, obsługa prawna – 40.000,00, obsługa rozliczania 

projektów, inspektor nadzoru, usługa rozliczania VAT, ogłoszenia prasowe – 7.200,00 zł, 

aktualizacje i serwisy programów komputerowych itp. 337 000,00 zł, opłaty 

telekomunikacyjne 16 500,00 zł, podróże służbowe 42 500,00 zł, szkolenia 

pracowników 20 000,00-zł, zakup energii 35 000,00 zł, różne opłaty i składki  17 500,00 

zł, zakup usług zdrowotnych  1 800,00 zł, podatek od towarów i usług 10 000,00 zł.    

 

4. promocje jednostek samorządu terytorialnego (rozdz.75075) 3 000,00 zł, w tym zakup 

materiałów i wyposażenia 3 000,00 zł. 

 

5. pozostała działalność (rozdz. 75095)  204 820,00 zł z tego: diety dla sołtysów  

146 520,00 zł, wynagrodzenie prowizyjne dla inkasentów podatku – 40 000,00 zł, różne 

opłaty i składki 6 800 zł, pozostałe wydatki m.in. pieczątki i materiały dla sołtysów  

2 500,00 zł, koszty postępowania prokuratorskiego i sądowego – 9 000,00 zł.   

 

Dział 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I  

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA   1 743,00 zł. 

Zaplanowano środki w wysokości 1 743,00 zł na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru 

wyborców w gminie, z tego: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników  1 457,00 zł, 

- składki na ubezpieczenia społeczne  250,00 zł, 

- składki na Fundusz Pracy  36,00 zł, 

Zaplanowane  wydatki w 100% sfinansowane są z dotacji celowej 
 

 Dział 752 – OBRONA NARODOWA  

Zaplanowane na zakup materiałów w wysokości 200,00 zł i w 100% sfinansowane są z 

dotacji  
 

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA                                                                   

233 200,00 zł 

Zaplanowano środki z przeznaczeniem na: 

1. wydatki bieżące na Ochotnicze Straże Pożarne gminy Wińsko 200 200,00 zł, w tym 

ekwiwalenty udział w akcji 25 000,00 zł, umowy zlecenia za konserwację sprzętu 

pożarniczego 40 000,00 zł, zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 zł, zakup energii 

13 000,00 zł, zakup usług remontowych 12 000,00 zł, usługi zdrowotne 5 000,00 zł, 

zakup usług pozostałych 29 300,00 zł, opłaty telekomunikacyjne 500,00 zł, opłaty i 

składki 25 000,00 zł  oraz podróże służbowe 400,00 zł.  

Wydatki majątkowe w kwocie 32 000,00 zł na zadania pn.  

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 80



 

 

 20 

 

 

• „Przebudowa remizy OSP Turzany” – 20 000,00 zł 

• „Wkład własny sołectwa w doposażenie OSP Orzeszków w sprzęt specjalistyczny” 

– FS Orzeszków – 12 000,00 zł 

 

2.  realizację zadań obrony cywilnej  1000 zł, wydatki sfinansowane z dotacji za zadania 

zlecone. 

 

Dział 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO                                          320 000,00 zł   

Zaplanowano środki w wysokości 320 000,00 zł na spłatę odsetek od zaciągniętych  i 

planowanych  pożyczek i kredytów. 

 

Dział 758 – REZERWY OGÓLNE I CELOWE                                              131 000,00 zł   

Tworzy się rezerwy budżetowe z tego: 

1. Ogólną rezerwę budżetową w wysokości 41 000,00 zł (nie może być mniejsza niż 0,1% 

planowanych wydatków) 

2. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 

wysokości 90 000,00 zł (nie może być mniejsza niż 0,5% planowanych wydatków 

pomniejszonych o wynagrodzenia i pochodnych od nich, obsługę długu oraz wydatki 

inwestycyjne) 

 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                   10 195 660,00 zł 

 

Wydatki bieżące 9 894 660,00 zł, wydatki majątkowe 301 000,00 zł  z tego: 

1. Wydatki realizowane przez jednostki oświatowe 8 863 068,00 zł ( w tym majątkowe 

71 000,00 zł) 

2. Wydatki realizowane przez Urząd Gminy  1 332 892,00 zł ( w tym majątkowe 230 

000,00 zł).  

 

Zaplanowano środki finansowe z przeznaczeniem na: 

1. szkoły podstawowe (rozdz. 80101) wydatki ogółem 6 005 530,00 zł, w tym bieżące 

wynoszą 5 386 230,00 zł z tego  m.in.: 

a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 4 646 085,00 zł w tym wynagrodzenia 

osobowe 3 675 513,00 zł, wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 zł, dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 213 032,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne 654 657,00 

zł, składki na Fundusz Pracy 100 083,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 203 636,00zł (dodatki mieszkaniowy, wiejski)  

c) odpis na ZFŚS  196 983,00 zł 

d) pozostałe wydatki 339 526,00 zł, w tym m.in. zakup materiałów i wyposażenia  

144 725,00 zł , materiały dydaktyczne 22 000,00 zł, zakup energii 44 145,00zł, zakup 

usług remontowych 16 530,00 zł, zakup usług pozostałych 81 716,00 zł, opłaty 

telekomunikacyjne 6 560,00 zł, podróże służbowe 6 700,00 zł różne opłaty i składki 6 

250,00 zł, szkolenia 3 300,00 zł, zakup usług zdrowotnych 7 600,00 zł  

e) wydatki inwestycyjne 619 300,00 zł na zadania pn.: 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 81



 

 

 21 

 

 

• „Wymiana pieca SP Krzelów” - 60 000,00 zł; 

• „Wykonanie monitoringu zewnętrznego w SP Krzelów” - 6 000,00 zł 

•  „Remont toalet w Zespole Szkół Publicznych w Wińsku” – 120 000,00 zł 

• „Wykonanie pracowni komputerowej w Zespole Szkół Publicznych w Wińsku” 

– 35 000,00 zł 

• „Zakup urządzenia do czyszczenia i konserwacji podłóg” – 30 000,00 zł 

•  „Remont budynku Szkoły Podstawowej w Głębowicach” – 50 000,00 zł 

 

2. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych ( rozdz. 80103) 567 154,00 zł w tym 

wydatki bieżące 567 154,00 zł: 

a) Wynagrodzenia   i składki od nich naliczane 467 536,00 zł,  

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 055,00 zł, 

c) odpis na ZFŚS 24 433,00 zł, 

d) pozostałe wydatki bieżące 54 130,00 zł, 

 

3. przedszkola  (rozdz. 80104)   888 391,00zł:  

a)  wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 745 622,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 859,00 zł, 

c) odpis na ZFŚS 25 430,00 zł, 

d) pozostałe wydatki bieżące w wysokości 86 480,00 zł, w tym m.in. refundacja kosztów 

wychowania przedszkolnego dla Gmin Lubin, Wołów i Ścinawa 50 000,00 zł. 

  

 

4. gimnazjum (rozdz. 80110)   1 370 528 zł, w tym wydatki bieżące 1 370 528,00 zł: 

a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 1 181 506,00 zł; 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 150,00 zł, 

c) pozostałe wydatki 146 872,00 zł, w tym m.in. zakup materiałów i wyposażenia  

44 790,00 zł, zakup środków żywności 2 000,00 zł,  materiały dydaktyczne 

3 000,00zł,  zakup energii 14 000,00 zł, zakup usług remontowych 1 000 zł, zakup 

usług pozostałych 18 000,00 zł, opłaty telekomunikacyjne 1 900 zł , podróże 

służbowe 1 500,00 zł różne opłaty i składki 2 300,00zł, szkolenia 1 000,00 zł, zakup 

usług zdrowotnych 2 665 zł, odpis na ZFŚS  54 717,00 zł; 

 

5. dowożenie uczniów do szkół (rozdz.8013)  679 768,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 87 799,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 zł, 

c) pozostałe wydatki wynoszą  591 669,00 zł,  w tym m.in. zakup części i paliwa do busa 

17 000,00 zł, zakup usług remontowych 3 000,00 zł, zakup usług zdrowotnych 500 zł, 

zakup usług pozostałych 567 000,00 zł,  w tym zakup biletów miesięczne dla 

uczniów, opłaty telekomunikacyjne 600,00 zł ,  odpis na ZFŚS  2 569,00zł, różne 

opłaty i składki 1 000,00 zł.  

 

6. dokształcanie i doskonalenie nauczycieli (rozdz. 80146)  42 057,00 zł. 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 82



 

 

 22 

 

 

   

7. stołówki szkolne (rozdz. 80148)  468 801,00 zł.  

a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 390 338,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 442,00 zł, 

c) pozostałe wydatki 75 021,00 zł, w tym m.in. odpis na ZFŚS  12 210,00 zł, zakup 

materiałów i wyposażenia 20 850,00 zł,  zakup energii 20 000,00 zł, zakup usług 

remontowych 1 800,00 zł zakup usług pozostałych 18 591,00, zł, zakup usług 

zdrowotnych 1 070,00 zł, szkolenia pracowników 500,00 zł. 

 

8. specjalna organizacja nauki w przedszkolu (80149) 28 818,00 zł, 

skierowana do Szkoły Podstawowej w Orzeszkowie i Szkoły Podstawowej w Krzelowie. 

 

9. specjalna organizacja nauki w szkołach podstawowych i gimnazjum (80150)  

353 750,00zł, skierowana do Szkoły Podstawowej w Głębowicach,  Szkoły Podstawowej 

w Orzeszkowie i Zespołu Szkół Publicznych w Wińsku. 

 

10. pozostała działalność( rozdz. 80195)  109 163,00 zł: 

a) w tym  odpis za zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla emerytowanych 

nauczycieli 87 613,00zł; 

b) pozostałe wydatki 21 550,00 zł, w tym zakup materiałów i wyposażenia 700,00 zł, 

zakup nagród 5 350,00, zakup usług 15 500,00 zł. 

 

Plan finansowy 2018 r. Zespół Szkół Publicznych w Wińsku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 5 150 850,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 248 927,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 943,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 465 088,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 004,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 614,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40 310,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 285,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 730,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 83



 

 

 23 

 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 86 903,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

 80104  Przedszkola  831 981,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 859,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 094,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 156,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 997,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 965,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 650,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 

  4260 Zakup energii 3 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 380,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 430,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

300,00 

 80110  Gimnazja 1 359 853,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 887 394,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 070,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 495,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24 372,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 790,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4260 Zakup energii 14 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 665,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 717,00 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 84



 

 

 24 

 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 383 590,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 228,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 965,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 597,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 071,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 591,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 838,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

238 886,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 460,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 663,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 255,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 829,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 679,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

 80195  Pozostała działalność 87 613,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 613,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 104 531,00 

 85401  Świetlice szkolne 104 531,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 281,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 661,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 156,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 332,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 901,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 

926   Kultura fizyczna 24 000,00 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 85



 

 

 25 

 

 

 92601  Obiekty sportowe 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 

Razem: 5 279 381,00 

 

Plan finansowy 2018 r. Szkoła Podstawowa im. Świętego Mikołaja w Krzelowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 1 545 110,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 260 235,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 622,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 843 044,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 431,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 598,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 690,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4260 Zakup energii 11 445,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 105,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 233 168,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 571,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 187,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 903,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 273,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 887,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 847,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 37 563,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 370,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 345,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 148,00 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 86



 

 

 26 

 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 133,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 731,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

14 144,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 842,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 483,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 211,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 684,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 634,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 85 737,00 

 85401  Świetlice szkolne 85 737,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 297,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 173,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 177,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 628,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 657,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 010,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 995,00 

Razem: 1 630 847,00 

 

Plan finansowy 2018 r. Szkoła Podstawowa im. Jana Markiewicza w Orzeszkowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 1 261 613,00 

 80101  Szkoły podstawowe 915 789,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 081,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 209,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 597,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 443,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 738,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 750,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 6 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 030,00 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 87



 

 

 27 

 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 848,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 850,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 843,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 231 173,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 534,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 914,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 051,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 028,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 440,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 826,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 25 940,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 472,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 425,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 021,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 432,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 347,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

14 485,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 110,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 772,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 042,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 291,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

74 226,00 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 88



 

 

 28 

 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 753,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 013,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 306,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 498,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 496,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 

Razem: 1 261 613,00 

 

Plan finansowy 2018 r. Szkoła Podstawowa im. Jana Adama de Garnier w 

Głębowicach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 905 195,00 

 80101  Szkoły podstawowe 750 299,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 990,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 184,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 498,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 897,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 938,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 360,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 132,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 98 620,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 366,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 432,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 772,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 89



 

 

 29 

 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 115,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 374,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 328,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 593,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

38 161,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 336,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 560,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 483,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 782,00 

Razem: 905 195,00 

 

Dział 851 – OCHRONA ZDROWIA                                                                 128 025,00 zł 

Planowane wydatki bieżące znajdują pokrycie we wpływach z tytułu opłaty za koncesje na 

sprzedaż alkoholu w wysokości  93 025,00 zł. Planowane wydatki przeznaczone są  na 

realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

84 680,00 zł , zwalczanie narkomanii 8 345,00 zł z tego:  

- wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 52 980,00 zł,  

- odpis na ZFŚS 1 200,00 zł, 

- pozostałe wydatki 38 845,00 zł, 

 

Wydatki inwestycyjne 35 000,00 zł na zadanie pn.: 

• „Wniesienie udziałów do spółki z o.o. PCM w Wołowie” 35 000,00 zł; 

 
 

Dział 852 – POMOC  SPOŁECZNA                                                             2 623 511,00 zł 

Zaplanowane wydatki bieżące wynoszą ogółem 2 623 511,00zł  

z tego: zadania zlecone 92 900,00 zł oraz zadania własne 2 530 611,00 zł, ( w tym dotacja z 

DUW 776 500,00 zł , środki Gminy 1 754 111,00 zł)   

 

1. domy pomocy społecznej (rozdz. 85202) 284 000,- zł (planowana opłata za pobyt  8 osób 

w domach pomocy społecznej) – zadanie własne finansowane ze środków Gminy; 

 

2. zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie (rozdz. 85205) – 1 000,00 zł 

(koszty funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego) - zadanie własne finansowane ze 

środków Gminy, 

 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 90



 

 

 30 

 

 

3. (rozdz. 85213) składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy  społecznej,  niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 58 000,00 zł, 

sfinansowane z dotacji na zadania zlecone 30 300 000,00 zł oraz z dotacji na zadnia 

własne 27 700,00, zł, 

 

4. (rozdz. 85214 )zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 610 400,00 zł, w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 606 400,00 zł, 

pozostałe wydatki 4 000, zł. Zadanie własne – zasiłki okresowe finansowane z dotacji 

kwota 291 400,00 zł, natomiast zasiłki celowe 315 000,00 zł finansowane ze środków 

Gminy. 

 

5. (rozdz. 85215 )dodatki mieszkaniowe  132 000,00 zł, zadanie finansowane ze środków 

Gminy. 

 
 

6. (rozdz. 85216 )zasiłki stałe planowane wydatki w wysokości 216 000,00 zł przeznaczone 

są na świadczenia na rzecz osób fizycznych sfinansowane z dotacji na zadnia własne w 

kwocie 216 000,00 zł.  

 

7. (rozdz. 85219 )wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  821 966,00 zł, 

sfinansowane z dotacji na zadnia własne w wysokości 134 400,00 zł z tego: 

a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 651 531,00 zł,   

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 300,00 zł 

c) pozostałe wydatki bieżące 168 135,00 zł w tym m.in.  zakup materiałów i 

wyposażenia 34 800,00 zł, zakup energii 11 750,00 zł zakup usług remontowych 

2 000,00 zł, zakup usług pozostałych 80 000,00 zł, opłaty telekomunikacyjne  

3 700,00 zł, podróże służbowe 13 000,00 zł, odpis na ZFŚS  16 205,00 zł, różne opłaty 

i składki 1 700,00 zł, zakup usług zdrowotnych 800,00 zł, szkolenia 4 000,00 zł, 

  

8. (rozdz. 85228)usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze koszty związane z 

zatrudnieniem opiekunów społecznych 154 732,00 zł, sfinansowane z dotacji na zadnia 

zlecone 62 600,00 oraz ze środków gminy 92 132,00 zł w tym: 

a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 145 320,00 zł, 

b) pozostałe wydatki bieżące 9 412,00 zł w tym m.in. odpis na ZFŚS 2 372,00 zł, zakup 

materiałów i wyposażenia 800,00 zł, delegacje 4 690,00 zł, zakup usług zdrowotnych 

700,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych 850,00 zł. 

 

9. (rozdz. 85230) Pomoc w zakresie dożywiania 177 000,00 zł, sfinansowane z dotacji na 

zadnia własne 107 000,00 oraz ze środków gminy 70 000,00 zł 

 

10. (rozdz. 85295) Pozostała działalność 168 413,00 zł. Wydatki związane z 

funkcjonowaniem Domu Seniora, w tym: 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 91



 

 

 31 

 

 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 106 241,00 zł 

b) pozostałe wydatki bieżące 62 172,00 zł w tym m.in. zakup materiałów i wyposażenia 

12 000,00 zł, zakup środków żywności 15 000,00 zł, zakup energii 8 000,00 zł, zakup 

usług zdrowotnych 300,00 zł, zakup usług pozostałych 23 500,00 zł, opłaty 

telekomunikacyjne 1 000,00 zł, odpis na ZFŚS 2 372,00 zł. 

 
 

 

Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                         241 288,00 zł 

Zaplanowane środki przeznaczone  zostały na: 

1. świetlice szkolne 319 184,00 zł w tym: 

w budżecie gminy utworzony odpis DEN 2 746,00 zł, pozostałe zaplanowano w budżetach 

szkół podstawowych i gimnazjum. 

 

Wyszczególnienie  
Wydatki bieżące 
(rozdz. 85401) 

w tym 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Zespół Szkół Publicznych w Wińsku 
104 531,00 76 635,00 

Szkoła Podstawowa w Krzelowie 85 737,00 91 050,00 

RAZEM  190 268,00 zł 167 685,00 zł 

 

a)  wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 169 105,00,00 zł, 

b) Wydatki osobowe nie zaliczanego wynagrodzeń 9 578,00,00 zł, 

c) pozostałe wydatki bieżące 62 605,00 zł w tym m.in.  zakup materiałów i wyposażenia 

2 010,00 zł pomocy naukowych 1 800,00 zł, zakup energii 3 000,00 zł,  podróże 

służbowe 200,00 zł, odpis na ZFŚS  5 875,00 zł, zakup usług zdrowotnych 120,00 zł; 

 

2. poradnie psychologiczno pedagogiczne zaplanowano dotacje dla powiatu wołowskiego              

w wysokości 7 000,00 zł kontynuacja realizacji porozumienia z 2008 r,   

 

3. pomoc materialna dla uczniów 42 600,00 zł.  

 
 

Dział 855 – RODZINA 8 273 479,00 zł 

Zaplanowane wydatki bieżące wynoszą ogółem 8 273 479,00zł  

z tego: zadania zlecone 7 631 000,00 zł oraz zadania własne 642 479,00 zł (środki Gminy).   

 

1. (rozdz. 85501) Świadczenia wychowawcze (500+) 4 894 200,00 zł, (sfinansowane z 

dotacji na zadania zlecone 4 879 000,00) w tym: 

a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 63 664,00 zł,   

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 805 815,00 zł 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 92



 

 

 32 

 

 

c) pozostałe wydatki bieżące 24 721,00 zł w tym m.in.  zakup materiałów i wyposażenia 

2 000,00 zł, zakup energii 300,00 zł, zakup usług pozostałych 4 635,00 zł, opłaty 

telekomunikacyjne 300,00 zł, odpis na ZFŚS  1 186,00 zł, szkolenia 900,00 zł 

2. (rozdz. 85502) świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego                        

2 787 013,00 zł,  (sfinansowane z dotacji na zadania zlecone 2 752 000,00 zł) w tym: 

a) wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 190 072,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 574 054,00 zł, 

c) pozostałe wydatki bieżące 22 887,00 zł 
 

 

4. wspieranie rodziny (rozdz.85504) – 216 459,00 zł - zadanie własne finansowane ze 

środków Gminy. Zaplanowano wydatki na wspieranie rodziny, zgodnie z ustawą z dnia 9 

czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 45 459,00 oraz 

wydatki Urzędu Gminy za pieczę zastępczą 171 000,00 zł. 

 

5. Tworzenie i funkcjonowanie żłobków (rozdz.85505) – 375 807,00 zł – zadania własne 

finansowanie ze środków Gminy. Zaplanowano wydatki na funkcjonowanie Publicznego 

Żłobka w Wińsku z filią w Iwnie w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 325 037,00 zł 

b) wydatki niezaliczane do wynagrodzeń 300,00 zł 

c) pozostałe wydatki 50 470,00 zł w tym m.in.: zakup materiałów i wyposażenia 

13 780,00 zł, zakup energii 8 900,00 zł,  zakup usług remontowych 2 600,00 zł, zakup 

usług zdrowotnych 600,00 zł, zakup usług pozostałych 9 900,00 zł, opłaty 

telekomunikacyjne 1 390,00 zł, podróże służbowe 3 300,00 zł. 

 

Plan finansowy 2018 r. Publiczny Żłobek w Wińsku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 343 143,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 343 143,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 086,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 574,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 713,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 780,00 

  4260 Zakup energii 8 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 390,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 93



 

 

 33 

 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

700,00 

Razem: 343 143,00 

 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 164 203,87,00  zł, 

w tym:  

1. gospodarka ściekowa i ochrona wód ( rozdz. 90001)  2 880 450,33 zł,  

a)  dotacja przedmiotowej dla zakładu budżetowego – ZGKiM do usług komunalnych  w 

zakresie odbioru nieczystości płynnych i ścieków 263 538,00 zł, 

b) wydatki majątkowe na zadania pn.: 

• „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wińsko – etap I” – 

2 566 912,33 zł 

•  „Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków” – 50 000,00 zł 

 

2. gospodarka odpadami (rozdz. 90002)  1 274 000,00 zł; 

Kwota 1 154 000,00 zł dotyczy wywozu odpadów posegregowanych i zmieszanych, 

kwota 80 000,00 zł środki na usuwanie azbestu, likwidacja dzikich wysypisk 40 560,00 

zł. 

 

3. oczyszczanie wsi (rozdz. 90003)  74 080,00 zł, 

a) zakup usług pozostałych 73 880,00 zł w tym: sprzątanie ulic i placów gminnych 

62 000,00 zł, wywóz nieczystości stałych i utrzymanie placu targowego 2 880,00 zł, 

wydatki z funduszu sołeckiego 9 200,00 zł. 

 

4. utrzymanie zieleni w gminie (rozdz. 90004)  67 808,54 zł, 

a) nasadzenie drzew i krzewów 1 000,00 zł, wydatki z funduszu sołeckiego 66 808,54 zł 

w tym wydatki majątkowe na zadania pn.: 

• „Zakup kosiarki traktorka” – FS Buszkowice Małe – 6 500,00 zł 

• „Zakup kosiarki traktorka” – FS Krzelów – 19 000,00 zł 

 

5. Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu (rozdz. 90005) 200 000,00 zł 

Kwota 200 000,00 zł obejmuje wydatki majątkowe zaplanowane na zadanie pn. „Dotacje 

na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła w budynkach” – wydatek zostanie pokryty z 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

6. oświetlenie ulic, placów i dróg (rozdz. 90015)  453 600,00 zł, w tym wydatki bieżące 

w kwocie 441 000,00 zł dotyczą:  

a) opłata za czynności eksploatacyjne urządzeń oświetlenia elektrycznego  

drogowego na terenie gminy Wińsko 200 000,00 zł,  

b) energia  elektryczna    240 000,00 zł, 

c) opłata za służebność PKP za urządzenie w Krzelowie  1 000,00 zł; 

Wydatki majątkowe na zadanie pn.: 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 94



 

 

 34 

 

 

•  „Rozbudowa oświetlenia ulicznego” – FS Wińsko 8 600,00 zł 

• „Rozbudowa oświetlenia ulicznego” – FS Krzelów 4 000,00 zł 

 

7. pozostała działalność (rozdz. 90095) 214 265,00 zł w tym wydatki bieżące  

178 265,00 zł:  

a) usługi związane z kosztami: przewozu i utylizacji padłej zwierzyny 15 000,00 zł, 

opieki nad bezdomnymi zwierzętami 40 000,00 zł, sterylizacji zwierząt 10 000,00 zł, 

opłat za schronisko dla zwierząt 20 000,00 zł, opłat do WFOŚiGW za korzystanie ze 

środowiska 7 000,00 zł, zakup tablic na place i stawy gminne 300,00 zł 

b) wydatki związane z zatrudnieniem 20 osób bezrobotnych w ramach robót 

publicznych (refundowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w około 80%) 85 956,00 

zł. 

Wydatki majątkowe na „Dotację dla z Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Wińsku” 36 000,00 zł na zakup samochodu dostawczego oraz remont siedziby ZGKiM. 

 

 

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 285 864,60 zł 

 

1. W tym rozdziale Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zaplanowano  1 057 864,60 zł 

a) dotacja podmiotowa na działalność Gminnego Ośrodka Kultury w Wińsku  

564 000,00 zł, 

b) wydatki z funduszu sołeckiego na zakup materiałów i wyposażenia 71 672,84 zł, 

c) energia elektryczna, woda 57 000,00 zł, 

d) wydatki z funduszu sołeckiego na usługi remontowe 21 977,90 zł, 

e) usługi wywozu nieczystości płynnych i stałych 10 500,00 zł, 

f) dokumentacje i przeglądy techniczne 17 400,00 zł, 

g) wydatki z funduszu sołeckiego na usługi obce 10 825,81 zł, 

h) wydatki majątkowe na zadania pn.: 

• „Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej” – FS Chwałkowice 

6 000,00 zł 

• „Modernizacja placu przy świetlicy” – FS Głębowice 17 532,95 zł 

• „Modernizacja świetlicy wiejskiej” – FS Moczydlnica Klasztorna 15 069,13 zł 

• „Modernizacja świetlicy wiejskiej” – FS Przyborów 8 000,00 zł 

• „Modernizacja świetlicy wiejskiej” – FS Smogorzówek 11 500,00 zł 

•  „Wykonanie parkingu przy świetlicy” – FS Turzany 8 500,00 zł 

• „Modernizacja świetlicy wiejskiej” – FS Wrzeszów 10 000,00 zł 

• „Wykonanie wiaty przy świetlicy” – FS Białawy Małe 9 800,00 zł 

• „Modernizacja świetlicy wiejskiej” – FS Boraszyce Wielkie 8 085,97 zł 

• „Wykonanie elewacji w świetlicy w Turzanach” 30 000,00 zł 

• „Modernizacja świetlicy w Białawach” – 15 000,00 zł 

• „Przebudowa dachu i wykonanie elewacji w świetlicy wiejskiej w Baszynie” – 

120 000,00 zł 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 95



 

 

 35 

 

 

• „Dotacja dla GOK” 45 000,00 zł 

 

2. Biblioteki  168 000,00 zł, dotacja przedmiotowa dla instytucji kultury. 

 

3. Pozostałe wydatki 60 000,00 zł.  (dotacja na zadania z zakresu kultury i sztuki, 

współpraca z NGO, konkurs na upowszechnianie tradycji gminnych). 

 

 

Dział 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT                                            1 859 988,82 zł 

 

Wydatki bieżące 257 5610,69 zł, wydatki majątkowe 1 602 427,13 zł .  
 

1. w rozdziale 92601 – koszty bieżące utrzymania Hali Sportowej przy Zespole Szkół 

Publicznych w Wińsku (ujęte w budżecie ZSP w Wińsku) – 24 000,00 zł 

 

Wydatki majątkowe wynoszą 1 506 632,53 zł na zadania pn.: 

• „Budowa boiska sportowego ZSP Wińsko” 144 000,00 zł 

• „Remont szkolnych obiektów sportowych w Gminie Wińsko” 87 748,66 zł 

• „Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Przyborowie” 523 456,03 zł 

• „Rewitalizacja zalewu Słup” 646 179,18,18 zł 

• „Wykonanie piłkochwytów na boisku w Głębowicach” – 10 000,00 zł 

• „Wykonanie piłkochwytów na boisku w Węgrzcach” – 7 500,00 zł 

 

2. w rozdz. 92605 – dotacja celowa na dofinansowanie podmiotów niezaliczonych do 

sektora finansów publicznych, konkurs w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu – 80 000,00 zł. 

 
 

3. w rozdz. 92695 – pozostała działalność 249 356,29 zł, wydatki bieżące 153 561,69 zł:  

z funduszu sołeckiego 114 757,69 zł, remont placów zabaw 4 419,00 zł, wydatki 

związane z projektem umiem pływać 7 785,00zł, zakup nagród 3 000,00 zł, organizacja 

imprez sportowych (zadania po GOSTiR) – 23 600,00 zł. 

Wydatki majątkowe wynoszą 95 794,60zł na zadania pn.: 

• „Wyposażenie placu zabaw” - 6 965,00 zł 

• „Wykonanie monitoringu na boisku” – FS Iwno – 6 530,00 zł 

• „Wykonanie boiska – piłko chwyt” – FS Konary – 9 700,00 zł 

• „Wyposażenie boiska sportowego” – FS Małowice – 18 582,04 zł 

• „Wykonanie placu zabaw” – FS Piskorzyna – 8 000,00 zł 

• „Ogrodzenie placu zabaw” – FS Rajczyn – 5 000,00 zł 

• „Wyposażenie placu zabaw” – FS Rudawa – 10 000,00 zł 

• „Wykonanie boiska sportowego” – FS Węgrzce – 14 217,56 

• „Doposażenie placów zabaw” – FS Wińsko – 8 000,00 zł 

• „Wykonanie siłowni plenerowej” – FS Brzózka – 8 800,00 zł 

 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 96



 

 

 36 

 

 

 

ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH GMINY WIŃSKO NA DZIEŃ 31.10.2017r 

    
Wyszczególnienie        Wartość brutto          Umorzenie Wartość netto  

Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo       

GRUPA 00 Grunty                     355 879,83                           355 879,83     

RAZEM DZIAŁ  010 Rolnictwo i 
łowiectwo                     355 879,83                           355 879,83     

Dział  410 Wodociągi-pobór i 
uzdat.wody       

GRUPA 00 Grunty                       52 698,03                             52 698,03     

GRUPA 02 Obiekty inż. lądowej i 
wodnej                  9 963 930,03                      6 952 559,08                      3 011 370,95     

GRUPA 03 Kotły i maszyny 
energetyczne                          2 992,66                              2 992,66                                          -       

GRUPA 04 Maszyny, urz. i aparaty og. 
zast.                       46 808,10                           46 808,10                                          -       

GRUPA 06 Urządzenia techniczne                       49 651,00                           49 651,00                                          -       

RAZEM DZIAŁ GOSPODARKI 410 
Wodociągi-pobór i uzdat.wody                    10 116 079,82                      7 052 010,84                      3 064 068,98     

DZIAŁ 600 Transport,drogi       

GRUPA 00 Grunty                     902 467,64                           902 467,64     

GRUPA 02 Obiekty inż. lądowej i 
wodnej               12 224 153,05                      7 225 917,24                      4 998 235,81     

RAZEM DZIAŁ GOSPODARKI 600 
Transport,drogi               13 126 620,69                      7 225 917,24                      5 900 703,45     

DZIAŁ 700 Gosp. mieszkaniowa       

GRUPA 00 Grunty                  1 109 867,37                        1 109 867,37     

GRUPA 01 Budynki i lokale                  4 596 618,04                      2 767 517,70                      1 829 100,34     

GRUPA 02 Obiekty inż. lądowej i 
wodnej                     317 727,07                         245 527,99                           72 199,08     

GRUPA 03 Kotły i maszyny 
energetyczne                       10 287,00                           10 287,00                                          -       

RAZEM DZIAŁ GOSPODARKI 700 Gosp. 
mieszkaniowa                  6 034 499,48                      3 023 332,69                      3 011 166,79     

DZIAŁ  701 Oczyszczalnia ścieków       

GRUPA 00 Grunty                             620,00                                   620,00     

GRUPA 01 Budynki i lokale                  2 012 057,10                         847 743,30                      1 164 313,80     

GRUPA 02 Obiekty inż. lądowej i 
wodnej                  1 080 860,00                         718 110,90                         362 749,10     

GRUPA 04 Maszyny, urz. i aparaty og. 
zast.                     186 499,65                         186 499,65                                          -       

GRUPA 06 Urządzenia techniczne                     959 206,00                         959 206,00                                          -       

RAZEM DZIAŁ GOSPODARKI 701 
Oczyszczalnia ścieków                  4 239 242,75                      2 711 559,85                      1 527 682,90     

DZIAŁ  750 Administracja publiczna       

GRUPA 01 Budynki i lokale                  3 543 808,55                         755 350,07                      2 788 458,48     

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 97



 

 

 37 

 

 

GRUPA 02 Obiekty inż. lądowej i 
wodnej                       15 255,00                           15 255,00                                          -       

GRUPA 03 Kotły i maszyny 
energetyczne                       16 027,70                              6 544,30                              9 483,40     

GRUPA 04 Maszyny, urz. i aparaty og. 
zast.                       79 226,59                           73 691,59                              5 535,00     

GRUPA 06 Urządzenia techniczne                          5 999,94                                 400,00                              5 599,94     

GRUPA 08 Narzęd. przyrz. ruchomości i 
wyp.                       48 712,06                           45 607,22                              3 104,84     

GRUPA 020 WNiP UG                     134 649,74                         134 649,74                                          -       

Razem DZIAŁ GOSPODARKI 750 
Administracja publiczna                  3 843 679,58                      1 031 497,92                      2 812 181,66     

DZIAŁ  754 Bezpiecz.publ.i ochrona 
p.poż.       

GRUPA 01 Budynki i lokale                     286 432,28                         124 452,46                         161 979,82     

GRUPA 04 Maszyny, urz. i aparaty og. 
zast.                          4 666,50                              4 666,50                                          -       

GRUPA 06 Urządzenia techniczne                     197 952,50                         131 121,34                           66 831,16     

GRUPA 07 Środki transportu                     271 612,62                         271 301,54                                 311,08     

RAZEM DZIAŁ GOSPODARKI 754 
Bezpiecz.publ.i ochrona p.p                     760 663,90                         531 541,84                         229 122,06     

DZIAŁ  801 Oświata i wychowanie       

GRUPA 00 Grunty                       39 917,00                             39 917,00     

GRUPA 01 Budynki i lokale               14 345 750,54                      4 719 009,33                      9 626 741,21     

GRUPA 02 Obiekty inż. lądowej i 
wodnej                     353 299,00                         310 547,80                           42 751,20     

GRUPA 03 Kotły i maszyny 
energetyczne                       72 679,78                           47 903,92                           24 775,86     

GRUPA 04 Maszyny, urz. i aparaty og. 
zast.                     341 477,80                         337 278,41                              4 199,39     

GRUPA 05 Specjal. maszyny, urz. i 
aparaty                       24 589,78                           21 282,06                              3 307,72     

GRUPA 06 Urządzenia techniczne                       16 365,00                           16 365,00                                          -       

GRUPA 07 Środki transportu                     292 876,88                         252 200,26                           40 676,62     

GRUPA 08 Narzęd. przyrz. ruchomości i 
wyp.                       18 280,30                           11 002,18                              7 278,12     

GRUPA 020 WNiP OŚWIATA                       39 590,29                           39 590,29                                          -       

RAZEM DZIAŁ GOSPODARKI 801 
Oświata i wychowanie               15 544 826,37                      5 755 179,25                      9 789 647,12     

DZIAŁ 900 GOSPOD.KOMUN. I 
OCHRONA ŚRODOW.       

GRUPA 00 Grunty                          5 000,00                                5 000,00     

GRUPA 02 Obiekty inż. lądowej i 
wodnej                       59 292,86                              3 301,00                           55 991,86     

GRUPA 05 Specjal. maszyny, urz. i 
aparaty                       49 623,00                           31 536,73                           18 086,27     

RAZEM DZIAŁ  GOSPODARKI 900 
GOSPOD.KOMUN.I OCHRONA                     113 915,86                           34 837,73                           79 078,13     

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 98



 

 

 38 

 

 

ŚRODOWISKA 

DZIAŁ  921 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice       

GRUPA 01 Budynki i lokale                  3 677 048,72                      1 393 747,86                      2 283 300,86     

GRUPA 03 Kotły i maszyny 
energetyczne                          3 950,00                                 391,10                              3 558,90     

GRUPA 05 Specjal. maszyny, urz. i 
aparaty                          7 773,60                              2 720,70                              5 052,90     

GRUPA 06 Urządzenia techniczne                          6 380,01                              2 233,14                              4 146,87     

GRUPA 08 Narzęd. przyrz. ruchomości i 
wyp.                          6 099,83                              2 541,50                              3 558,33     

RAZEM DZIAŁ GOSPODARKI 921 Domy 
i ośrodki kultury, świetlice i kluby                     3 701 252,16                      1 401 634,30                      2 299 617,86     

DZIAŁ 926 Kultura fizyczna i sport       

GRUPA 01 Budynki i lokale                       41 514,99                           28 104,02                           13 410,97     

GRUPA 02 Obiekty inż. lądowej i 
wodnej                     184 258,13                           10 330,27                         173 927,86     

RAZEM DZIAŁ GOSPODARKI 926 
Kultura fizyczna i sport                     225 773,12                           38 434,29                         187 338,83     

OGÓŁEM:               58 062 433,56                   28 805 945,95                   29 256 487,61     

    013 oświata + UG         2 237 105,61             2 237 105,61                               -       

014 oświata +UG            139 865,29                139 865,29                               -       

razem         2 376 970,90             2 376 970,90                               -       

    Ogółem     60 439 404,46        31 182 916,85        29 256 487,61     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 25E5010E-2C23-40CE-B17B-A1CD3E341495. Podpisany Strona 99




